

# Ali Osman Feryadi

- Őirler -

**Yayın Tarihi:**

12.4.2007

**Yayınlayan:**

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

### **Ali Osman Feryadi (1965-.....)**

1965 Yılında Artvin-Şavşat İlçesinin İmerhev diye adlandırılan Balıklı Köyünde dünyaya geldi.İlkokul ve Orta Okulu beldesinde Okuduktan sonra Artvin Ticaret Lisesine başladı.Orta okulda ilk denemesini yazdı.Lise yıllarında bazı yarışmalara katıldı.

Feyz aldığı ve usta olarak şiir etkisinden faydalandığı Artvinli Halk Ozanı Aşık Zarrafı oldu.Aşık Zarrafiden bu konuda çok bilgi aldı.Hatta önceleri onun şiirlerini kendi kaleme alırdı.Daha sonra kendisi şiir yazmaya başladı.

Kitap bastırma şansını bir kez yakaladığı halde kitap bastırmadı.Dörtbine yakın şiir yazdı.Ama çoğu kendine özgü olarak saklı bıraktı.Roman denemeleri yaptı.Denemeden öteye gitmedi.Halen Kocaelide kamu kuruluşunda çalışmakta ve günlük olarak şiir yazmakta.

2005

## A ğ l a d ı ,

Ya Rabbi; Bu ne acı bu ne büyük felaket  
Topraklar paramparça, akan sular ağladı,  
Saat üçü beş geçe, koptu sanki kıyamet  
Dostlar seferber oldu, düşman bile ağladı.

Mahşeri kalabalık, herkes kendi kendine  
Canını kurtaranlar, çare arar derdine  
Gözlerinde tozlu yaş, bakıyor çevresine  
Böyle acı tabloyu, görüp duyan ağladı.

Sağ olup kurtulanlar, dostlarını arıyor  
Enkaz başında bir kız, baba diye ağlıyor  
Gökyüzü kıpkırmızı, bak melekler ağlıyor  
Yaşayan biz insanlar, gökte melek ağladı.

Zifiri bir karanlık, göz gözü ise görmez  
Kimler sağ kimler ölü, beklemeyle bilinmez  
Sabahı bekler olduk, tan yeri hiç ağarmaz  
Bu büyük felaketi, gören insan ağladı.

Küçük kalabalıklar, cadde ve sokaklarda  
Minik bebekler şaşkın, titriyor kucaklarda  
Feryat figan dinmedi, sesler var enkazlarda  
Yardım için gelenler, dayanmadı ağladı.

ALLAH aşkına yardım, diyerek ağlayanlar  
Paramparça bedenler, canlıyı arayanlar  
Nasil yürek dayansın, kapanmıyor yaralar  
Ana babası kayıp, yetim kalan ağladı.

Nice ana babalar, yavrum diye can verdi  
Nice minik bebekler, enkaz altına girdi  
Zengin-yoksul demeden, aynı kefeni giydi  
Ölenler nasıl öldü, kalan sağlar ağladı.

Dozerler mezar kazar, tek tek kazmak imkansız  
Şimdi ah-vah ne fayda, bir çok bina temelsiz  
Dünü hatırlamak boş, yarınımız emelsiz  
Tarih sayfalarına, yazan kalem ağladı.

Deprem yarası meğer, bunun için acıymış  
Yastık başında ölüm, insana baş tacıymış  
Kardeş için ağlayan, ana-baba, bacıymış  
İnsan olup insanlığı, unutanlar ağladı.

Garip Feryadi yeter, buna yürek dayanmaz  
Yaşamayan insanlar, nasıl duygu anlamaz  
Depremzede'de oldun, ismin kimse alamaz  
Asrın Felaketine, bütün cihan ağladı.

(20.AĞUSTOS.2001)

Ali Osman Feryadi

## **AA. DOSTLARA Zormu Geliyor.**

Küçük merhabaya küçük tebessüm  
Etmek bu kadar zormu geliyor,  
İçimiz canavar yüzümüz masum  
Bilmek bu kadar zormu geliyor.

Dürüstlükten bahsederiz her zaman  
Kendimizi anlatırız her zaman  
Hoş görü ne imiş kime ne zaman  
Sormak bu kadar zormu geliyor.

Dosttan gelen o sıcacık merhaba  
Hemen aklından der ki acaba  
Hadiste de geçer icabettir sevaba  
Merhaba bu kadar zormu geliyor.

İçimizde çocuk değil canavar  
Yüzümüzde binbir çeşit maske var  
Çok tanıdım insanlarda sahte var  
Dostluk bu kadar zormu geliyor.

Garip Feryadi'yim dost için varım  
Dostta dots düşmana bir canavarım  
Azda olsa anlar Gönül Dostlarım  
Sevmek bu kadar zormu geliyor.

22.08.2005

Ali Osman Feryadi

## Ah İstanbul,

Seni alan o kumandan ne muzaffer  
Er geç bizimsin bil sen İstanbul,  
Şenin için savaşan imanlı asker  
Ölmeye değersin gel sen İstanbul.

Haliç zincirlerle kapatılsada  
Topkapı zırhlarla donatılsada  
Akşemsettin secdede ağlatılsada  
Ulubatlı Hasanı al sen İstanbul.

Dünyanın aç gözü sende olsa da  
Vatikan Romaya kucak açsa da  
Murat Han Mehmet'e git al dese de  
Fatih'le Eyyubu bul sen İstanbul.

Beşyüz elli üç yıl Türkün incisi  
Bitermi bizlerin sana sevgisi  
Fatihler Yavuzlar bilmem hangisi  
Akıncıma oldun yol sen İstanbul.

Şimdi gelmek dilersem de yanına  
Bilmem nerden adım atsam yoluna  
Asimile ile Osmanlının sonuna  
Modernleşme denen dil sen İstanbul.

Kalk ey Fatih kalk da bir bak etrafa  
O güzelim tarih nasıl alındı rafa  
Urbalar düşünce değişti kafa  
Tek dişli canavarı sal sen İstanbul.

Bizmi ecnebiyiz ecnebi mi Türk oldu  
Koca Akif işte bundan kahroldu  
Adın durur ama caddelerin kayboldu  
Yalvarırım bari kal sen İstanbul.

Bilgi çağı diye bilgisiz olduk  
Fatihî Yavuzu çağ dışı bulduk  
Osmanlı ne imiş Avrupalı olduk  
Ararsan Berlinde bul sen İstanbul.

Yedi tepeden tarih sana bakıyor  
Muhteşem Süleymanlar nerde yatıyor  
Çağlar açtı yine çağ kapanıyor  
Garip Feryadiye lal sen İstanbul

16.03.2006

Ali Osman Feryadi

## **Aklım Karıştı**

Aslan yatağını çakallar sarmış,  
Başlar sessiz ayaklarda baş olmuş,  
Hangi düzen hangi kanunda varmış,  
Sormayın bilemem aklım karıştı.

Ahkam kesen çoktur hep kalır lafta,  
Uyanıklar doydu aç kalmış safta,  
İnsanlık duygusu kalırmış rafta,  
Arayıp bulamam aklım karıştı.

Pisliğe bulaşmış güler çamura,  
Aileden gelen edep hamura,  
Laf söyletmez sırtında ki kambura,  
Suçmudur diyemem aklım karıştı.

Asla taviz vermeyenler var mıdır,  
İnsan doğup hayvan olan var mıdır,  
Feryadi'ye haksız diyen var mıdır,  
Adalet göremem aklım karıştı.

(09.01.2003)

Ali Osman Feryadi

## **Anam,**

Daha dündü ama bugün anladım,  
Yerin dolmaz imiş gördüm ben anam.  
Geç oldu ama gözü yaşlı ağladım,  
Sen gidince inan öldüm ben anam.

Her ana diyende gözümde resmin,  
Dilimden bir türlü gitmiyor ismin,  
Duvara asmaya kıyamam resmin,  
Giderken yüreğimi böldüm ben anam...

Ey anacım nolur olsan yanımda  
Gitmiyor o sesin kulaklarımda  
Cennet vaad olmuş ayaklarında  
Baş ucunda durdum durdum ben anam...

Hani ana hakkı demedin bana  
Hani bir kez olsun kızmadın bana  
Hani yetimlere üzülen ana  
Boynu bükük yetim oldum ben anam...

Hayalin benimle bana of çeker  
Kapının önünde oğlunu bekler  
Anasız çırpınan küçük yürekler  
Susuz çiçek gibi soldum ben anam...

.....  
.....

2007

Ali Osman Feryadi



## **Anlatamadım,**

Gözlerden kalbime saplanan oku  
Bilmesinler diye, anlatamadım.  
Göz yaşı döktüren kadere kötü  
Demesinler diye, anlatamadım.

Acılar selinde boğulacaksam  
Dertler hamuruyla yoğrulacaksam  
Bana can diyeni ağlatacaksam  
Ağlamasın diye, anlatamadım.

Cıvıl cıvıl bir göz ağlarsa eğer  
O dalgalı saçlar solarsa eğer  
Bu aşk bitti diye, sanarsa eğer  
Kast ederler diye anlatamadım.

Çareler istemem dert eklenmezse  
Çatarım kadere beni sevmezse  
Garip Feryadi'ye yarım demezse  
Ele gider diye anlatamadım.

19.Haziran.2001

Ali Osman Feryadi

## **Anlatamam ki,**

Sormayın ne olur sormayın bana  
Kelimeler yetmez anlatamam ki,  
Gülmeyin ne olur gülmeyin bana  
Ben bende değilim anlatamam ki.

Bir kez yaşamıştım hep acı çektim  
Öyle bir duygu ki ben ölecektim  
Tövbe ettim artık sevmeyecektim  
Bu duygu çok başka anlatamam ki

Bir an göremezsem çıldırıyorum  
O da çok seviyor hissediyorum  
Tarifsiz bir aşkla çok seviyorum  
Kutsal olan aşkı anlatamam ki.

Göz göze gelince heyecan sarar  
Gündüzüm yetmiyor gece göz arar  
Sevgili olmayan aşk neye yarar  
Korkarım incinir anlatamam ki.

Kaybettim kendimi bu aşk yüzünden  
Okurum aşkımı bir çift gözünden  
Öl desin Feryadi çıkmaz sözünden  
Yaşamak gerekir anlatamam ki.

30.Ağustos.2001

Ali Osman Feryadi

## **Annem,**

Uzaklarda kıymet nedir anladım  
Kucağında bilemedim ben annem,  
Zorda kaldım görmeyince ağladım  
Sen ağlama gülemedim ben annem.

Ninni ile yatırırdın beşiğe  
Emekleyip yaklaşırdım eşiğe  
Yavrum deyip doyururdun sevgiye  
Arıyorum bulamadım ben annem.

Göz yaşımı görseñ koşar gelirdin  
Anneciğim derken coşar gelirdin  
İster isem bana canın verirdin  
Canım feda diyemedim ben annem.

Feryadi'de hasretinle yanıyor  
Özlemin büyüdü biter sanıyor  
Nedense bugünde gözüm dalıyor  
İki yıldır göremedim ben annem.

Yollar bozuk gelemedim ben annem.  
Senin gibi sevemedim ben annem.

Ali Osman Feryadi

## **Attık Zamana,**

Zaman kavramını büyüttük gibi  
Talim terbiyeyi attık zamana,  
Her köşe başında götürdük gibi  
Dürüstlük kalmadı attık zamana.

Anne baba diyemezse çocuğun  
Doğal besin yiyemezse çocuğun  
Yarınları bilemezse çocuğun  
Zamane diyerek attık zamana.

Dünden kopamadık yarın meçhülde  
Dene; Ecnebiyle bir boy ölçülde  
Modernleşme bu açıl saçıl de  
Bilgi çağı diye attık zamana.

Övünürüz hep Türk oğlu Türk'üz  
Bağımlı değiliz ezelden hürüz  
Avrupa isterse tam bir bütünüz  
Ne olursa olsun attık zamana.

Sevgi saygı hoşgörüyü unuttuk  
Günü kurtar geleceği uyuttuk  
Nerde genç nesiller kökten kuruttuk  
Garip Feryadi'yi attık zamana.

Biz böyle değildik taptık zamana,  
Bütün hataları attık zamana.

FERYADİ.

Ali Osman Feryadi

## **Boşuna (2) ,**

Uzay çağında taklitle yaşamak boşuna  
Tarih sayfalarını karıştırmak boşuna  
O evlat ki babasına pederim diyorsa  
Töre ile gelenek yaşıyormuş boşuna.

Nedense anlamıyor yaşayışı boşuna  
Dün gülerdi bugünse ağlayışı boşuna  
Hoş görüyü unutmuş anlayışı boşuna  
Dokuz metre bez bir karışı boşuna.

Hurafeyle donatılmış Dini İslam boşuna  
Asıl hayat ordadır burda yaşam boşuna  
Helalı tanımamış deme haram boşuna  
Minarede ezan var çan sesleri boşuna...

Ali Osman Feryadi

## **B o Ő u n a ,**

Ümit denizine düřtüm çıkamam  
Çabalar dururum međer boşuna,  
Hayat mektebinde hiç okuyamam  
Diploma almamız međer boşuna.

Eř dost ne demek ki maddiyat önde  
Arkadař akraba hep kalmıř dünde  
Gerçek bir dostluđu ararsan sende  
Bir ömür biter de gelmez boşuna.

Hayal alemiymiş yařanan dünya  
O kutsal deđerler olmuş angarya  
Zamanı deđiřtiren insanlar var ya  
Dünya onlarınmış bizler boşuna.

Ne olursa olsun doğrudan řařma  
Kendini kandırıp ön safta kořma  
Sor soruřtur fikrini, hataya düřme  
Hatasız kul olmaz demek boşuna.

Feleđe çatarak gülmedim deme  
Kařığından büyük lokmalar yeme  
Boynunu vurdur da yalam söyleme  
Helal bir lokmayı yemek boşuna.

Garip Feryadi'nin halini sorma  
Aslını inkarcılık medeniyet sanma  
Her gülen yüze dost diye kanma  
Dođruları tek tek yazmak boşuna...

Ali Osman Feryadi

## **Bana da Ona da Yazık,**

Sildim, belli oluyor gözden akan yaşlarım  
Gizlesem bana yazık, gizlemesem de ona,  
Hep acıyla mı biter, bana gelen düşlerim  
Anlatsam bana yazık, anlatmasam da ona.

Neden niye Yarabbim bu çıkmaz sokaklarım  
Ak vurdu saçlarıma ağardı şakaklarım  
Niçin eller gülüyor, ben ise hep ağlarım  
Gülersem bana yazık, gülmesem de ona.

Tebessümlü yüzümü ödünç aldı bir kere  
Ne zor imiş söylemek göğsünü gere gere  
Sevdim seni Can Kuşum bir değil yüz bin kere  
Söylesem bana yazık, söylemesem de ona.

Gözlerim arar onu göremezsem duramam  
Yan yana geldiğimde kelimeler bulamam  
İnan Garip Feryadi onu sevme diyemem  
Seversem bana yazık, sevmesem de ona.

24.08.2002

Ali Osman Feryadi

## **Baş Örtüsü,**

Her şeyi hallettik şimdi sıra ondadır  
Gündemden hiç inmiyor ninemin baş örtüsü,  
Herkes sorar, çözüm nerde kimdedir  
Meclisteki krizin nedeni baş örtüsü.

Oy toplamak uğruna bize türban dediler  
Üniversite öğrencileri buna kurban dediler  
Türbana eylem yap, ama coplan dediler  
Hükümetin korkusu oldu bu baş örtüsü.

Meydanlarda söz verildi hemen halledilecek  
Başını örten kızlar okuluna gidecek  
Gerçek olan dindarlara baskıda olmayacak  
Kenarda bir yerde dur, işim çok baş örtüsü.

Türban diye diye bayrak yaptı partiler  
Meclisin havasından ne sözlerinden saptılar  
Söylenen sözler yalan koltukları kaptılar  
Soran yok ki ne olacak acaba baş örtüsü.

Dinine inanarak örtünene hürmet et  
Prövakatör türban der, hemen başından def et  
Namaz kılıp kovulan memurlardan söz et  
Niye hor görüldün bu kadar baş örtüsü.

Kulaklarda küpeler saç baş ise dağınık  
Kot pantolon giyiyor her tarafı yırtık  
Çenede üç beş kıl, kolunda yürür sürtük  
Kıyafet kanunda yoksun sen baş örtüsü.

Küçücük yemeniden ne kadar korkuyorlar  
Biz Müslüman Türkleriz, niye anlamıyorlar  
Utanmadan sıkılmadan birde yalan diyorlar  
Setri avretin temeli inanın baş örtüsü.

Hıristiyanların var, kilise ve yortusu  
Biz Müslümanların camii ile örtüsü  
Sahte demokratların var laiklik korkusu  
Türbandan bize ne derdimiz baş örtüsü.

Türlü kıyafetler giy, çıplaklık serbest deriz  
İmansızlar korkusundan örtü yasaktır deriz  
Şayet Avrupa isterse, dini inkar ederiz  
Manevi kalkanımız oldun sen baş örtüsü.

Feryadi'de sığındı Yüce Yaradanına  
Ya Rabbim yetiş nolur, mazlumun imdadına  
Şehit kanıyla yoğrulan, bu vatan toprağına  
Nene Hatunlarımızın örttüğü baş örtüsü.

20.TEMMUZ.2000



Ali Osman Feryadi

## **Başkadır,**

Serzenişler sitemler yapıcıysa güzeldir  
Sevmek daha bir başka, sevilmeğe başkadır,  
Seven insan hoş olur, duyguları özeldir  
Sevilmeyen insanın kalp duygusu başkadır.

Bazen insan dünyaya, pembe gözlükle bakar  
Bazen insan kırıcı, kelimelerle yakar  
Bazen insan dikkatli, ara sıra çok sakar  
Her an ciddiyet olmaz, latifede başkadır.

Memnun olmaz insanlar, gördükçe fazla ister  
Kötüsü sen olursun, azıcık sertlik göster  
Kalbin tamiri olmaz, sevgi hoş görü ister  
Düşman edinmek kolay, dost kazanmak başkadır.

Yaşayan ölü gibi, duyguları yok ise  
Kimileri romantik, kimileri bilmezse  
Görmeden aşık olur, duyduğu güzel sese  
Sessizce sevmek başka, hissettirmek başkadır.

Bazı dostlar severek, gönül bağına kurmuş  
Yaralı yüreklere sevgili ortak olmuş  
Garip Feryadi iken, gönül adamı olmuş  
Laik olmak bir başka, benimsemek başkadır.

Gönül dostundan gelen yakıştıрма başkadır.  
Yüreğinden öpülüp tebrik almak başkadır.

05.MART.2002

Ali Osman Feryadi

## **Baygın Güzler,**

Aklımdan bir türlü gitmek bilmiyor  
Bir kahpe kaderim bir baygın gözler,  
Kanıyor, merhem yok, yaram dinmiyor  
Bir yürek yarası bir baygın gözler.

Tatlı bir tebessüm cıvıl cıvıl göz  
Kalbime saplandı çıkmaz baygın göz  
Sevgiler toz pembe mutludur her söz  
Bir acı ızdırap bir baygın gözler.

Feryadi'nin kalbinde ki yaraya  
Baygın gözlüm, merhem ol, gel buraya  
Çok güzelsin mesafe koy araya  
Bir yakınlık yakar bir baygın gözler.

09.Temmuz.2001

Ali Osman Feryadi

## **Bayramdan Bayrama**

Gökkuşığı olsan ara sıra da  
Karşımda dursan bayramdan bayrama,  
Unutmadım diye koşsan yine de  
Dost için dost ol bayramdan bayrama.

Gözlerimden akıp giden yaşlarla  
Bak ak düştü o simsiyah saçlara  
Gökyüzünde uçup giden kuşlarla  
Bir selam gönder bayramdan bayrama.

Kara gün dostu olacaktın hani  
Bayramda dostu arayacaktın hani  
Sitemimi anlayacaktın hani  
Uzat ellerini bayramdan bayrama.

Garip Feryadiyi unuttun gibi  
Dostluğu koynunda uyuttun gibi  
Yoksa daha fazla büyüttün gibi  
Hatırla ne olur bayramdan bayrama...

**N O T: BAYRAMINIZI YÜREĞİMDEN KUTLARIM...**

Ali Osman Feryadi

## **Ben Doyamadım,**

Toz pembe bir aşkla sevmek sevmek  
Yıllar çabuk geçti ben doyamadım,  
El ele tutuşup sevgilim demek  
Baygın gözlerine ben doyamadım.

Dalgalı saçları tek tek okşamak  
Sahilde kumsalda oyun oynamak  
Yıldızlı akşamda mehtaba dalmak  
Tatlı fısıltıya ben doyamadım.

Kumrular misali dolaşan bizler  
Ateşli dudaklar o baygın gözler  
Canım benim diye başlayan sözler  
O tatlı sözlere ben doyamadım.

Ümitsizce ümit etmek ne güzel  
Seni seviyorum demek ne güzel  
Daha önemlisi sevmek ne güzel  
Sevilip sevmeye ben doyamadım.

Bir sevgi uğruna yıllarım geçti  
Vefasız sevgili elleri seçti  
Derler ki Feryadi dünyadan göçtü  
Yalanmış dünya ben doyamadım.

09.Eylül.2001

Ali Osman Feryadi

**Ben,**

Yüreğim isyanda gözlerim ağlar  
Bilmezler derdimi yaralıyım ben,  
Aşıp gideceğim yol verin dağlar  
Adı bende saklı oralıyım ben.

Dertleri yükledim kalbimse bomboş  
İsyanlar olmadan tebessüm çok hoş  
Mıtluluk hep önde ardından koş koş  
Sormayın kaderle davalıyım ben.

Acı hatırayla gelecek olmaz  
Yüreğe işlenen sevgiler solmaz  
Benide ben gibi sevenim olmaz  
Alın yazım belli karalıyım ben.

Dost diye sandığım düşman olursa  
Can deyip sevdiğim pişman olursa  
Feryadı sevmeden sevdan olursa  
İnsan sevgisine sevdalıyım ben.

Ali Osman Feryadi

## **Beni Beni,**

Nasıl anlatılır nasıl söylenir  
Kelimeler aciz duy beni beni,  
Diyemem adını ismi kirlenir  
Beklerim yolunu bul beni beni.

O bir geldi tebessümlü yüz ile  
Yıktı beni iki siyah göz ile  
Adı yüreğimde yanar köz ile  
Dermanım elinde sar beni beni.

Bekleyip dururum geldi gelecek  
Gelsede ne çıkar nerden bilecek  
Olsun be, gözlerim onu görecek  
Fark etmez aklında sil beni beni.

Tebessümler yok olmuştu dünyamda  
Filizlenen aşk ateşi yaramda  
Her gece sen varsın benim rüyamda  
Ayda bir kerede gör beni beni.

Saygı duyuyorum olsun olmasın  
Benim için özel ister sevmesin  
Garip Feryadi'yi yanlış bilmesin  
Dost gibi bir dost bil beni beni.

Fırsatım olsa da anlatamam ki,  
İncinir yüreğin dayanamam ki,  
Lal olsun dillerim söyleyemem ki,  
İmkansız Feryadi yar beni beni.  
Zaten yaralıyım vur beni beni.

10.07.2004  
Saat: 20.10

Ali Osman Feryadi

## **Benimle ıkarmısın?**

Canım benim desem sana  
Benimle ıkarmısın?  
Ömür boyu gülsem sana  
Benimle ıkarmısın?

Bakıp dursam gözlerine  
Yatabilsem dizlerine  
İnan canım sözlerime  
Benimle ıkarmısın?

Candan öte seviyorum  
Seni candan istiyorum  
Yüregimden söylüyorum  
Benimle ıkarmısın?

Hemen değil biraz düşün  
Yüreginle olsun işin  
Ağarmadan tel tel saçın  
Benimle ıkarmısın?

C E V A B I N I Z .....?

11.02.2004 / Saat Gece 02,30

Ali Osman Feryadi



## **Biliyor mu Ne,**

Gönül kuşu, daldan dala uçuyor  
İkinci baharı, yaşıyor mu ne?  
Gülmeyen kem talih, kucak açıyor  
Acı feryadımı, duyuyor mu ne?

Ağlayan gözlerim, gülmek üzere  
Yüzüme tebessüm, gelmek üzere  
Yürek yaraları dinmek üzere  
Yaşanan ızdırap, bitiyor mu ne?

Kalp gözüm kapalı, açılmıyordu  
Sevincim etrafa, saçılmıyordu  
Günlerimse, dertsiz geçilmiyordu  
Dertlerim, başımdan gidiyor mu ne?

Gördüğüm rüyamı, yoksa hayal mı  
Yaşanan gerçek mi, yoksa sanal mı  
Bedenim derdime, olmuş hamal mı  
Mutluluklar bana, geliyor mu ne?

Feryadi, dünyaya tıpan çekmişti  
Bir değil, yüz değil, bin dert gelmişti  
Karşılıklı sevip, hem evlenmişti  
Ne çok sevdiğimi, biliyor mu ne?

30.TEMMUZ.2000

Ali Osman Feryadi

## **Biliyormusun?**

Anlatamam nedense seni nasıl sevdiğimi  
Canıma can gibisin canım biliyormusun?  
Tatlı tebesümüne bir ömür verdiğimi  
Olduğun gibi sevdim bunu biliyormusun?

Gül sanıp ta dikenini arayıp duruyorsun  
Mantığınla düşün sen neden yok sayıyorsun  
Yüreğime işledin beni anlamıyorsun  
Bir an görmesem seni öldüm biliyormusun?

Ekmeğim sen, aşım sen, hayalim sen, düşüm sen  
Ben yanayım aşkınla haberin yok düşün sen  
Hayatım alt üst oldu inan artık işim sen  
Leylam sensin çöldeyim bunu biliyormusun?

Aşk bağların talandı soluyordu son gülüm  
Lale sümbül papatya kıskanırmış son gülüm  
Daha dün gonca iken bana olmuş son gülüm  
Ne yapsan çok farklısın bunu biliyormusun? ...

22.02.2004

Ali Osman Feryadi

## **Bir Dost Bulamazsın,**

Değer ver ki değer versinler  
Değerler değerini bilsinler  
Yüksek değerle seni sevsinler  
Yoksa bir dost bulamazsın dünyada.

Burnu büyük olup eli hor görme  
Ağızından büyük lokmayı yeme  
Alçaklarda uç yüksekten gelme  
Sonra bir dost bulamazsın dünyada.

İyi düşün sonra pişman olursun  
Can dediğine düşman olursun  
Tan yeri gibisin akşam olursun  
Sonra bir dost bulamazsın dünyada.

Garip Feryadiyi bulmak imkansız  
Can dostu dünyada bulmak imkansız  
Dostuna dost ise olmak imkansız  
Sonra bir dost bulamazsın dünyada...

07.Kasım.2005 / 17,50

Ali Osman Feryadi

## **Bizdedir,**

Düzensiz dünyanın haline bir bak  
Leş kargası gibi taklitçiler bizdedir,  
Uzun ince bir yol köşeler ırak  
Felaket tellalları ara bizdedir.

Nerde hak adalet nerde terazi  
Yetim malı talan peşkeş arazi  
Vatan mı kurtaracak Garip Niyazi  
Şehit toprağını satan bizdedir.

Tarih tekerrürden ibaretmidir  
Aslını inkar etmek ihanetmidir  
Umre ziyaretleri ibadetmidir  
Hacla ticareti karıştıran bizdedir.

Karıştırdık hacıyı karıştırdık hocayı  
Karıştırdı kadınlar dostu ile kocayı  
Edep haya kalmadı ateş sardı bacayı  
Cennete tapuları dağıtanlar bizdedir.

Kimi ar namusu kaldırmış rafa  
Takım elbise giy bakılmaz lafa  
İzm'ler çoğaldı hiç almaz kafa  
Dergah kurup ırza geçen bizdedir.

Bak Avrupa'ya der dururuz her zaman  
Rezaletine boyun eğdik her zaman  
Hangi iyiliğini gördük ne zaman  
Modern yaşıyoruz diyen bizdedir.

Milenyum yılı ki sardı gitti medyayı  
Türk düşmanlığı ki kapladı tüm dünyayı  
Manevi duyguyla bu vatana sevdayı  
Maddiyatla asker olan bizdedir.

Bizdedir bilgiçlik taslayan bilmezler  
Bizdedir kader bu deyip gülmezler  
Vekillerimiz parasız meclise girmezler  
Asıl perişan vekil zengin bizdedir.

Maaşını kessen okumaz müezzin ezanı  
Dini tamir ederken temelinden bozanı  
Yağcılık sarmış arama doğru yazanı  
Her şeyin hayali gel gör bizdedir.

Ne bina doğrudur ne tapu gerçek  
Torpilin yok ise çek oğlum çek çek  
Hastane kapalı doktordan el çek  
İlaç parasına rehin kalan bizdedir.

Talan et çevreyi itibarı sen gör  
Zengini arkadaş düşkünü hor gör

Arada sırada amirini de gör  
Rüşvetle açılan kapı bizdedir.

Gerici demesinler arama aslını  
Kilisede vaftiz et gelecek neslini  
Ağızına alma o tarih sevgisini  
Şanlı tarihe dil uzatan bizdedir.

Bayrak ile vatani bizden iyi severler  
Açıktan çok namuslu yan cebine isterler  
Vatan borcu gelirse yurt dışına giderler  
Onlar için af kanunu çıkaranlar bizdedir.

Bizdedir, insana benzer azılı canavarlar  
Bizdedir, düğünlerde dolarlar savuranlar  
Bizdedir, utanmadan yetim malı çalanlar  
Sonrada namusluyum diyenlerde bizdedir.

Bir felaket beklerler vurgun vuralım diye  
Bana ne ölümlerden köşe dönelim diye  
Millet acı içinde onlar gülelim diye  
Depremde sorun yok diyen amir bizdedir.

Feryadi'de içinden gelenleri yazıyor  
Rezaletler diz boyu Türk olanı üzüyor  
Vurgun talan yapanlar yurt dışında geziyor  
Onlar vatan evladı diyenlerde bizdedir.

14.TEMMUZ.2000

Ali Osman Feryadi

## **Bozuk,**

Gurbet elden döndüm sılaya doğru  
Ayaklar gitmiyor yollarım bozuk.  
Gurbet elin bilmem neresi doğru  
Gelenler sevmiyor, duygular bozuk.

Bulunmaz o temiz insan sevgisi  
Bulunmaz arama dostluk duygusu  
Bulunmaz kalmamış tek akıllısı  
Doktorlar bilmiyor hastane bozuk.

Merhabalar çıkar için yapılır  
Gülücükler sahte sahte saçılır  
Kabak çiçeği gibi burda açılır  
Sünneti bilmiyor farzları bozuk.

Garip Feryadi'yi aldı içine  
Hasretlik çok zor gider gücüme  
Bakın aklar düştü siyah saçıma  
Vatanı bilmiyor, yarınlar bozuk....

Ali Osman Feryadi

## **Bu Kadar Zor mu ki,**

Bir ümit bir adım bekledim senden  
Bu kadar zormu ki veremiyorsun,  
Fedakarlık özveri istedin benden  
Bir tatlı tebessüm veremiyorsun.

İstersin ki koşup dursun peşimden  
İstersin ki dertler gitsin başımdan  
İstersin ki hayalimden düşümden  
Hiç gitmesin ama gelemiyorsun.

Gururun mu engelliyor sevgini  
Taş ile mi ördün bilmem kalbini  
Uzat dedim veremiyorsun elini  
Geleceğim sen beni bekle diyorsun.

Garip Feryadi'yi yaktın kavurdun  
Yaktığın külleri nere savurdun  
Unutma ki aşka beni çağırдың  
Bu kadar zormu ki sevemiyorsun.

06.TEMMUZ.2002

Ali Osman Feryadi

## **Bunlarda Var,**

Hayat denen bu devranda yaşamak,  
İnsan olup insanlara inanmak,  
Gülmeyle kardeştir dostum ağlamak,  
Sevginin değerini bilenlerde var....  
Yürekte inanıp sevenlerde var....

Bilmelisin göz yaşları saklanır,  
Sevenlerse yüreklerde aklanır,  
Taş yürekler darağaçta sallanır,  
Yine de isyan etmeyenler var...  
Dosta dost gibi gitmeyenler var...

Şair Feryadinin dolu yüreği,  
Aşk için gitsin bütün emeği,  
Asla terk edemem insan sevmeyi,  
İnsan doğup insan olmayanlar var...  
Yapılan çabayı görmeyenler var....

2007

Ali Osman Feryadi



## **Burda,**

Niye inanmazlar niye görmezler  
Özü sözü doğru insanlar burda,  
Gönül dostluğunu niye bilmezler  
Sevgiyi yürektekiler burda.

Kimisi gönlünün canını buldu  
Kimisi derdine dermanı buldu  
İhanet edenler süründü öldü  
Riyakar olmayıp kalanlar burda.

Olmaz ki kırgınlık olmaz dargınlık  
Yürek birliğinde olmaz yorgunluk  
Sitemlerde bile vardır olgunluk  
Dostluk temelini atanlar burda.

Manevi duyguyla yaşayan bizler  
Dostun göz yaşıyla ağlayan bizler  
Varlığı yokluğu anlayan bizler  
Kültürlü bir toplum diyenler burda.

Şevgi pınarımız kapalı kalmaz  
Ümit denizimiz dalgalı olmaz  
Gönül Dostlarının gülleri solmaz  
Canlara can gibi olanlar burda.

Saygılı dostlukta asalet vardır  
Sohbete başlarken nezaket vardır  
Garip Feryadi'de muhabbet vardır  
Mütevazı olan dostluklar burda.

22.03.2003

Ali Osman Feryadi

## **Çekiyor,**

İki ahım kaldı birisi öldü  
Birisi nedense naza çekiyor  
Birisi yıllarca derdimi sevdi  
Birisi günlerce aza çekiyor.

Yüreğinden öpüleni olaydım  
O simayı ta karşımda göreydim  
Dürüst mü değilmi ben de bileydim  
Yüreğim kavruldu köze çekiyor.

İkinci baharım oldu son bahar  
Gözümle birlikte yüreğim ağlar  
Sevgisiz yaşamak boş neye yarar  
Yad ele inanıp söze çekiyor.

Eski günlerimi anlamaz oldum  
Yazıktır yaşlara ağlamaz oldum  
Laik değilmiyim aranmaz oldum  
En güzel baharı güze çekiyor.  
Mat oldun Feryadi öze çekiyor.

03.07.2003

Ali Osman Feryadi

## Çiçekler Solmasın,

Göz yaşıyla dolu,  
Yüregi hüzünle kaplı,  
Elbisesi yırtık,  
Ayaklar yalın ayak,  
Ortalık toz duman,  
Üzerinde;  
Makineli Tüfek mermisi  
Aralıksız hedefine gidiyor.  
Başını kaldırıp bakamıyor,  
Korkuyordu..!  
Kör kursuna hedef olmaktan.  
Urkek bakışlarla etrafını kolluyor  
Bir şeyler arıyordu.  
Annesi neredeydi?  
Ya kardeşi?  
Babası cepheyleydi,  
Savaş var diye alıp götürmüşlerdi.  
Bu açlık, bu yokluk,  
Daha ötesi  
Bu savaş yok muydu?

-Anne... Anne,  
Demek istedi,  
Ama;  
Bu gürültüde nasıl duyacak,  
Nasıl cevap alacaktı.  
Kendisi neredeydi.  
Bulduğu yer neresiydi?  
Az evvel evine koşmamıştıydı,  
-Annneeeee diyerek, tüm gücüyle,  
-Uçaklar... Uçaklar... diye,  
Feryat ediyordu ya.  
Sonrası ne olmuştu.  
Aman Allahım,  
Bu ne biçim gürültü,  
Bu ne acı siren sesi,  
Kulaklar sağır olmuştu sanki.  
Sanki kıyamet kopuyordu.  
Hani sivil halka dokunulmayacak  
Yardımlarla korunacaktı.  
Böyle mi?  
Yakınlarda Askeri Birlik,  
Karargah filan da yoktu.  
Niye bombaladılar öyleyse?  
Yinemi yanlışlık,  
Hata yaptık denilecekti.  
Hani, o elektronik cihazlar  
Uydular hata yapmazdı.  
Öyleyse insanlar, bilerek yaptılar,  
Yaptılar da,  
Biz ne yaptık?

Toz bulutu silinmeye başladı  
Keşke kalsaydı,  
Keşke...  
Cansız, ümitsiz, ağlamaklı,  
-Annneee... diyebilirdi,  
Kardeşine sarılmış,  
Kenetlenmiş.  
Öyle bir sarılma ki,  
Birbirlerini ezecek kadar.  
Enkazın arasında,  
Az ötede,  
Kanlı cesetleri görünüyordu.  
Sanki;  
Kardeşi korkmasın diye,  
Bağrına basmış annesi.  
Ayrılmak veya ayırmak  
İmkansız.  
Ah keşke,  
Keşke öyle olsaydı,  
Rüya veya hayal.  
Ama bu gerçek,  
Ayağı da sıkışmış  
Kurtarmıyordu.  
Ne yapacak?  
Nasıl kurtulacak?  
Nereye, nasıl, kiminle gidecekti.  
Artık kimsesi yoktu.  
Kardeşi yok,  
Annesi yok,  
Babası hem var, hem yok.  
Ya babası dönmezse?  
Önce kurtulmalıydı,  
Çaresiz, biçare  
O küçücük vücut,  
O serçe gibi yürek,  
Dağlar kadar sıkıntı,  
Nasıl kaldıracaktı?  
Hani, çocuklar çiçek  
Hani, çocuklar melek  
Hani, çocuklar günahsızdı.  
Bu mu insanlığın adaleti,  
Bu mu büyüklüğün kudreti?  
Gözünün ferisi kaybolmuş  
Dudakları susuzluktan çatlamıştı.  
Öyle ya;  
Bombalarla evlerini yıkan  
O küçücük bedeniyle  
Yapayalnız, biçare bırakan insanlar,  
Gelip kurtaracak mıydı?

Ona inat,  
Hafif ama,  
Acı tebessümle  
Başını bir taşa dayadı,  
Dayanamıyor çekemiyordu  
Kendi başını.  
Ne kadar da ağırlaşmıştı.  
Gözleri kendiliğinden kapandı, yavaşça  
Annesi, babası, kardeşi,  
Ölmemiş yaşıyorlardı.  
Sanki kollarını açıp  
Onlara doğru gitmek istiyordu.  
Yaralı da değil sapasağlamdı.  
Evet, onlar çağırıyordu.  
Anne, babası çağırırda gidilmezmiydi.  
Gitti.  
Teslim olmadı,  
Yalnız,  
Aldılar.

Suçu;  
Büyüklerin hırsı menfaati,  
Çocuk diye, çocuksun diyerek,  
Bu yorgun ve minik bedenden  
Utanıp sıkılmadan sordular.  
Annesinin, kardeşinin  
Cansız cesetlerine  
Baka baka,  
O çiçeklerin solması buydu,  
Buydu işte.  
Kimsenin haberi olmadan  
Bir çiçek daha solmuştu.  
Daha ne kadar  
Kaç tane  
Çiçekler solacaktı.  
Veya  
Solduracaktık.  
Onlar bizim,  
Onlar sizin,  
Onlar hepimizin.  
Solmasın artık  
Dün, daha dün.  
Japonya, Kore, Vietnam,  
Kamboçya, Somali, Bosna,  
Afganistan.  
Daha akşam, Filistin'de  
Bugün ise,  
Hiç hesapta yokken,  
Irak'ta  
Günahları,  
Iraklı mı olmak,

Veya çiçek olmak mı?  
Peki senin çiçeklerin,  
Biri tarafından soldurulursa  
Senin tepkin ne olur?  
DAYANIRMISIN?  
(20.02.2003)

Ali Osman Feryadi

## **Çok Korkuyorum,**

Neler düşünürken neler yaşadım  
Korkumdu, Korktum hep korkuyorum,  
Doğru söz yüzünden çok kez dışlandım  
İhanet mi bilmem, çok korkuyorum.

Taviz vermem belki derler, deli mi  
Dost sandığım hiç tutmuyor elimi  
Seveni severim, kara çalı mı  
Olmadım olamam, çok korkuyorum.

Yüreksiz ne demek tanımıyorum  
Kalp gözü kapalı anlamıyorum  
Dostuma fedadır can veriyorum  
Yanlış tanınmaktan çok korkuyorum.

Riyakar olmadım olanı sevmem  
Sahtekar insana dostumsun demem  
Boynumu vursalar yalan söylemem  
Namert insanlardan çok korkuyorum.

Saymadım sırtımda dolu hançerler  
Hani nerde ölümüne sevgiler  
Maddiyat menfaat kokan yürekler  
Uzak olsun benden çok korkuyorum.

Dost için Feryadi mezara gelir  
Dostu dost, düşmanı düşmanı bilir  
Derler ki ağaçlar ayakta ölür  
Sürünüp ölmekten şok korkuyorum...

DOST VARDIR; Maskeli Güleryüzlüdür,  
DOST VARDIR; Her Zaman Açık Sözlüdür,  
DOST VARDIR; Dostuna Yürek Özlüdür,  
Mahşer Günü Aranacak DOST VARDIR.

BİR BULABİLSEM?

21.10.2003

Ali Osman Feryadi

## **D o s t u m,**

Nerden nasıl başlasam sitem dolu satırlara  
Unutmak mı daha kolay, unutulmak mı can dostum,  
Kabahati çok büyük mü, hatamı etmiş sizlere  
Af etmek mi daha kolay, af edilmek mi can dostum.

Arkasından ne dersen de, can dost demişse biri  
Makam ile maddiyatlar, insan için elin kiri  
Bir gününü feda edip, göm mezara diri diri  
Helâl ettirmek mi kolay, helal etmek mi can dostum.

Ğiden gitti gelenlerse, yerini nasıl doldurur  
Ölümlerden daha kötü, bir dost bir dostu unuttur  
Bazen insan sevdiklerini, yerden yere de vurur  
Sevilmek mi daha kolay, yoksa sevmek mi can dostum.

Sitem dolu satırlara, nolur kalbin kırılmasın  
Baki kalan dostluk olur, hatalara darılmasın  
Feryadi'de kaderine, razı olsun ağlamasın  
Ağlamak mı daha kolay, yoksa ağlatmak mı dostum.

12.MART.2001

Ali Osman Feryadi



## Değişir,

Alın yazısıdır deyipte geçme  
Zamanlar zamansız özler değişir,  
Namert sofrasından bir yudum içme  
Dostluklar kalıcı izler değişir.

Her gülen yüze candır denilmez  
Gördüğün her güzel candan sevilmez  
Yapamayacağın söz asla verilmez  
Pembe yalanlarla sözler değişir.

Garip Feryadi'yi yakandır onlar  
Pembe dünyaları yıkandır onlar  
Her türlü şekilde bakandır onlar  
Can olan dost olan gözler değişir.

(ÜMİTSİZLİK İÇİNDE YAŞADIĞINDA,  
HAYALİNDE BENİ GÖR,  
AGLAMA SEVDAM....

AŞKIMI DÜŞÜNÜP AĞLADIĞINDA,  
BEN AYNI BENİM,  
AGLAMA SEVDAM....)

03.06.2004

Ali Osman Feryadi

## **Derdimi,**

Anlatsam dađlara bir bir eđilir  
Dilsiz gibi sylyorum derdimi,  
Kalles kader bilmem nasıl sevilir  
Deli gibi iziyorum derdimi.

Ne midim kaldı nede emelim  
Gel kaderim bir dost gibi gezelim  
Ađlasın dşman dostu niye zelim  
Sadık bir dost gryorum derdimi.

Dilimde kilit var aacak kayıp  
Kavgasız dvşsz hep kader galip  
Acı tebessme bir dnya talip  
Gle gle anlatırım derdimi.

Hatlar kesik bađlantı yok dnyamla  
Ey vefalı dostum bari sen anla  
Seherin vaktinde feryat figanla  
Blbl gibi ađlatırım derdimi.

Konuşmakla bir şey gemez elime  
Dayanamaz acıyorum dilime  
Eksilmez artıyor sorun kalbime  
Mezar gibi gmyorum derdimi.

Feryadi'ye kardeş gibi sarılmış  
Kck tebessm vardı alınmış  
Benimde anlıma byle yazılmış  
ok alıştım seviyorum derdimi.

03.AĐUSTOS.2000

Ali Osman Feryadi

## **Derim,**

Ben sana gül demem soluyor çünkü  
Ben sana ancak yüreğim derim  
Ben sana gel demem biliyor çünkü  
Ben sana ancak sevgilim derim

Ben sana kıyamam dokunamam ki  
Ben sana bakarken ağlayamam ki  
Ben sana yalanlar uyduramam ki  
Ben sana ancak birtanem derim.

Ben sana ömürler veresim gelir  
Ben sana yüreğim diyesim gelir  
Ben sana aşığım sevesim gelir  
Ben sana can kuşum diyesim gelir.

Ali Osman Feryadi

## **Dersin,**

Yüreğimden sana bir gül uzattım,  
Rengini sorana kırmızı dersin  
Aşkımı sevgimi sana anlattım,  
Sevmesende bana serseri dersin.

Belki anlar belki anlayamazsın  
Belki duyacakta duymayacaksın  
Belki ben gibisin bulmayacaksın,  
Ardımdan yürüyen serseri dersin.

Nedendir sevenin acı kederi  
Nedendir sevenler olur serseri  
Gönül kapım açık girsen içeri  
Böyle değer mi var serseri dersin.

Seni seviyorum unutmasana  
Beni yalnız bana bırakmasana  
Al götür yüreğim emanet sana  
Mecnun gibi gezen serseri dersin.

2007

Ali Osman Feryadi

## **Dostlar,**

Ümit dünyasının ümitsizce insanı  
Baharları unuttum kışlar ben oldum dostlar,  
Bulutlar yazdılar gökyüzüne sevdami  
Seilmeyi unuttum seven ben oldum dostlar.

Dertler yağmur oldu şimşek gibi çakıyor  
Dost sandığım insanlar yaralayıp kaçıyor  
Bakmayın güldüğüme kalbim ise ağlıyor  
Tebessümü unuttum ağlayan oldum dostlar.

Yarın belki çok geç bugün af diliyorum  
İnsanlara aşığım seveni seviyorum  
Unutmadım unutma hatırla istiyorum  
Ben adımlı unuttum Feryadi oldum dostlar.

21.02.2003

Ali Osman Feryadi

## **Dünyada**

Resime bakınca gözlerim doldu,  
Kimler gitti kimler kaldı dünyada.  
Can denen bey denen hep toprak oldu  
İyiler gitti kötü kaldı dünyada.

Hani nerde bilmem burya ilk gelen  
Hani nerde bilmem sefalar süren  
Hani nerededir yorulmam diyen  
Acı bir tebessüm kaldı dünyada.

Otur bir kenarda azıcık düşün  
İlkbahar bitiyor gelecek kışın  
Sahi anlamadım nedirki işin  
Beylikle Paşalık kaldı dünyada.

Şair Feryadi der günler bitecek  
Can alıcı bir gün can isteyecek  
Adın unutulup bilinmeyecek  
Yazılar satırlar kaldı dünyada.

22.01.2007

Ali Osman Feryadi

## **E Dostum,**

Nerden nasıl başlasam sitem dolu satırlara  
Unutmak mı daha kolay, unutulmak mı can dostum,  
Kabahati çok büyük mü, hatamı etmiş sizlere  
Af etmek mi daha kolay, af edilmek mi can dostum.

Arkasından ne dersen de, can dost demişse biri  
Makam ile maddiyatlar, insan için elin kiri  
Bir gününü feda edip, göm mezara diri diri  
Helal ettirmek mi kolay, helal etmek mi can dostum.

Çiden gitti gelenlerse, yerini nasıl doldurur  
Ölümlerden daha kötü, bir dost bir dostu unuttur  
Bazen insan sevdiklerini, yerden yere de vurur  
Sevilmek mi daha kolay, yoksa sevmek mi can dosum.

Sitem dolu satırlara, nolur kalbin kırılmasın  
Baki kalan dostluk olur, hatalara darılmasın  
Feryadi'de kaderine, razı olsun ağlamasın  
Ağlamak mı daha kolay, yoksa ağlatmak mı dostum.

12.MART.2001

Ali Osman Feryadi

## **Elleri Vardı Ellerim de,**

Elleri vardı ellerimde  
Kar gibi beyaz pamuk gibi yumuşak  
Yavru serçenin  
İlk uçuş denemesin de ki  
Heyecanı  
Ve kalp atışları gibi  
Titreyen  
Elleri vardı ellerimde

Elleri vardı ellerimde  
Oysa şimdi  
Yitirdiğim sevdiğime mi ağlayayım  
Yoksa elinden tuttuğum  
Yada  
Elimden uçtuğuna mı

Mutluluk akıyordu  
Tebessüm dolu yüzünden  
Titreyen eller yakışmıyordu ellerime  
Elleri vardı ellerimde

Haykırmak geliyordu içimden  
Delicesine  
Son bir kez daha  
Sevdiğimi  
Sevdiğime söyleyebilmeyi  
Mutluluk denizine girip  
Hayat merdivenine tırmanabilmeyi  
Ceşaretimi toplayıp  
Dağıtmadan  
Gururumu çiğneyebilmeyi

Son bir kez dahi olsa  
Ellerimle ellerini tutabilmeyi  
Öylesine istiyorum ki.

20.Temmuz.2000

Ali Osman Feryadi



## **Elveda,**

Bir gn mutlak gideceęim  
Nasıl denir dost elveda,  
Tek tek veda edeceęim  
Nasıl denir dost elveda.

Acı tatlı anım vardır  
Yreęim var ahım vardır  
Kanım akar canım vardır  
Nasıl denir dost elveda.

Kimisi der ok iyisin  
Kimine diken gibisin  
İnsan olan insan bilsin  
Nasıl denir dost elveda.

Belki gremem adını  
Belki kırmışım kalbini  
Helal eyle can hakkını  
Nasıl denir dost elveda.

Ge bulunca tez ayrılık  
Kaderde var z ayrılık  
Nolur yadda gez ayrılık  
Nasıl denir dost elveda.

Bazen bir dost aęabiyim  
Bazen seven sevdalıyım  
Bir yaralı Feryadi'yim  
Nasıl denir dost elveda...

10.07.2004  
Saat: 19.05

Ali Osman Feryadi

## **Felek,**

Bir kerede bana, gül dedim gülmez  
Neden düşmanlığın, bilmem ki felek,  
Bahtımı hep kara, yazmışta silmez  
Tebessüm yasaktır, gülmem ki felek.

Yakarım söndürdün, tütüyor ocak  
Seninle halim, bilmem ne olacak  
Gel vur bağrıma, kara saplı bıçak  
İnadım inat, ölmem ki felek.

Ne felek, ne talih, nede kör bahtım  
Sana inanmak mı, tek kabahatım  
Bir gün karşılaşmak, inan ki ahtım  
Öldürürüm seni, dövmem ki felek.

Garip Feryadi'yi bulmaz olaydın  
Benim dertlerimi, sevmez olaydın  
Sevimli göründün, gelmez olaydın  
Tövbe artık sana, kanmam ki felek.

30.TEMMUZ.2000

Ali Osman Feryadi

**G ü l ü m ,**

Sevge durađının aşk yolcusuyum  
Sevdanı yükledim sırtıma Gülüm,  
Yüređin emanet ben bekçisiyim  
İhanet mi gelmez aklıma Gülüm.

Duygularım farklı anlayamazsın  
Yerine ağlarım ağlayamazsın  
Yüređin benimle unutamazsın  
Özledim erken gel yanıma Gülüm.

Öyle çok sevmişim seni bir bilsen  
Seninim gitmiycem diyerek gelsen  
Hayatım, Birtanem, Sevgilim desen  
O an can katarsın canıma Gülüm.

Bu Garip Feryadi seviyor seni  
Önemlisi yürek tanıyor seni  
Ruhunla teninle istiyor seni  
Dola kollarını boynuma Gülüm...

14.11.2003

Ali Osman Feryadi

## **Gitti,**

Kime can diyerek boyun eğdiysem  
Canımı ruhumu aldı da gitti,  
Her şeyim diyerek gönül verdiysem  
Beni yerden yere çaldı da gitti.

Gönül Dostu dedim gittiler tek tek  
Dost için ölürüm vurdular tek tek  
Tutduğum dallar koştular tek tek  
Yaralıya kurşun attı da gitti.

İnsanım insanı sevemezmiyim  
Yürekten seveni bulamazmiyim  
Gülüm Canım diye diyemezmiyim  
Kalbime bir tokat attı da gitti.

Farklıydı sevgisi farklıydı sözü  
Kişiliği farklı farklıydı özü  
Deldi yüreğimi o iki gözü  
Felek gibi bana çattı da gitti.

Garip Feryadi'nin yaralı kalbi  
Yürek öpülenin yaptığı hali  
Kurudu bedeni kurudu dalı  
Manevi duygumu sattı da gitti.

Dost sandığım düşman oldu da gitti...  
Yüreği emanet braktı da gitti...

03.12.2003

Ali Osman Feryadi

## **Gel Bana Sor,**

Mecnun gibi sahra cölde ateşle  
Tütüyorum amma sen gel bana sor,  
Yunus gibi seher vakti bülbülle  
Ötüyorum amma sen gel bana sor.

Üç kuruşu can dostunu sat ağa  
Huzur ile yatabilsen yatağa  
Dost dost diye çırpındıkça batağa  
Batıyorum amma sen gel bana sor.

Mazi olan çekip giden günlere  
Sevgiyi tatmayan taş yüreklere  
Bazen de gülmeyen kalleş kadere  
Çatıyorum amma sen gel bana sor.

On yıllık sevdamdı o ümit verdi  
Meğer beni değil yad eli sevdi  
Acı tebessümün içine derdi  
Katıyorum amma sen gel bana sor.

Selam olsun gönül denen dostlara  
Dostuna dost isen dar günde ara  
Sevemedim maddiyatı kenara  
Atıyorum amma sen gel bana sor.

Garip Feryadi'yi anlayan olur  
Gülmenin peşine ağlayan olur  
Mezar taşlarından arayan olur  
Yatıyorum amma sen gel bana sor...

Ali Osman Feryadi

## Gençler,

İmkanlar var iken kıymeti bilin  
Sonra ah ile vah kar etmez gençler,  
Hafızanızdan karamsarlığı silin  
Mücadelesiz yaşam düzelmez gençler.

Büyük erdemliktir bilmek kendini  
Yılmadan ara dengin ile dengini  
Sevgisiz olan aile temelini  
Zincirle bağlasan duramaz gençler.

Bar ile pavyonda çekmek kafayı  
Baban aciz sürüyorsan sefayı  
Nerde akşam oradaki sabahı  
Aile yapımız kaldırmaz gençler.

Anne-babayı peder mami yapmayın  
Ata sözü demode, diye atmayın  
Siz siz olun benliğinizi satmayın  
Vatan bir bütündür bölünmez gençler.

Saygıyı, sevgiyi sakın ihmal etmeyin  
Asılsız tahrike kapılıp da gitmeyin  
Feryadi'de genç gibi, yaşlıdır zannetmeyin  
Zaman bu ya insanlar bilinmez gençler.  
Namert düşman hiç görünmez gençler.

(24.MAYIS.2001)

Ali Osman Feryadi

## **Gönül Dostu,**

Bir mola verip te dur beni dinle  
Duygu yollarında dur Gönül Dostu,  
Bir ömür boyunca işim var senle  
Maneviyat durur gör Gönül Dostu.

İşim bitti diye kenara atma  
Gönül dostlarını yad ele satma  
Bozma moralini kaşını çatma  
Derdin dermanını sor Gönül Dostu.

Kimler vardı kimler geçti bu handan  
Kimi dostlar usanmıştı o candan  
Kimileri darbe yedi hep yardan  
Yanar yürekleri har Gönül Dostu.

Maziyi unutup aldırmayanlar  
Dostu sevgi ile bağlamayanlar  
Vijdanı olmayıp ağlamanlar  
Yürek öpüleni sor Gönül Dostu.

Garip Feryadi'nin belli adresi  
Yetim kaldı duyulmaz artık sesi  
Gönül dostu olan cümle herkesi  
Tekme atma nolur sar Gönül Dostu...

Gönül Dağım Oldu Kar Gönül Dostu...  
Kalmadı Denmesin Var Gönül Dostu...

09.06.2003

Ali Osman Feryadi

## **Gönül Dostuna,**

Gönül dostu diye şayet dinlersen  
Küçücük dalgalar vız gelmelidir  
İlerki günlerde bir yar seversen  
Özüyle sözüyle can olmalıdır.

Sakın kanma tebessüme gülüşe  
Razı olma acı dolu gidişe  
Zirveler yerindir geçme inişe  
Sadece yüreğin alçalmalıdır.

Değerinden fazla değer verdiği  
İhanet edemez sever dediğin  
Nankör olup el olursa sevdiğin  
Sen değil o zalim ağlamalıdır.

Laik değil imiş senin sevgine  
Nankör gider seven gelir yerine  
İsyankar olmadan danış kalbine  
Bu günler geçecek anlamalıdır.

Yıllar evvel bende bilseydim keşke  
On yıllık sevginin anlamı başka  
Yine tövbe etmem sevgiye aşka  
Sevgiler mazide kalmamalıdır.

Garip Feryadi'yi dinlersen eğer  
Tertemiz bir aşkla seversen eğer  
Kalbine danışıp sorarsan eğer  
Kucak aç bu aşka git demelidir  
Kutsal olan aşkın ölmemelidir.

(03.04.2003)

Ali Osman Feryadi



## **Gönül Sarayımı Talan Etiler,**

Gönül sarayımı talan ettiler  
Enkaz altındayım, çıkamıyorum,  
Sahte dostlar tekme atıp gittiler  
Düşenin dostu yok kalkamıyorum.

Göz yaşlarım yüreğimi deliyor  
O yürek ki günden güne eriyor  
Deri çeken dert çekenini biliyor  
Tükendim bitim de çekemiyorum.

Ümit desen bende artık kalmadı  
Hayal kurdum hiç biride olmadı  
Can alıcı gelip canım almadı  
Nere gitmiş ise bulamıyorum.

Ömründe çaresiz kaldın mı bir kez  
Ecelle baş başa geldin mi bir kez  
Dost sandığın düşman çıktımı bir kez  
Sırtımda hançerler sayamıyorum.

Hangi yana dönsem kapı kapalı  
Dost diye seslendim eli sopalı  
Manevi duygular madde olalı  
Sevmedim maddeye tapamıyorum.

Çaresizlik nedir tadanlar varsa  
Manevi duyguyu bilenler varsa  
Özü sözü doğru insanlar varsa  
Sabret var diyorlar edemiyorum.

Düğümlendi cümlem bunun üstüne  
Sormayın ne olur sahi aslı ne  
Nasıl diyeceğim Gönül Dostuna  
Ne zormuş son veda diyemiyorum.

Yad edin bu dostu ayda bir anın  
Şarkıyla şiirle selam yollayın  
Sistem Şairini hiç unutmayın  
Hata yapmış isem utanıyorum.

Feryat figan eder durur Feryadi  
Sevenin kalbinde olur Feryadi  
Mahşerde sizleri bulur Feryadi  
Helal edin dostlar diyemiyorum.

Ben bende değilim bilemiyorum  
Elveda diyorum gidemiyorum.

28.03.2003

Ali Osman Feryadi

## **Gözlerin (2) ,**

Gizlesen de ele veriyor seni  
Anlatır duygunu bakan gözlerin,  
Çıkamaz bir girdaba sokuyor beni  
Kaçamak kaçamak bakan gözlerin.

Ne zor imiş bakıp bakıp gidişin  
Gizlenen duygunu ele verişin  
Bazen gözlerinle sitem edişin  
Gamzeli yüzünle bakan gözlerin.

Hani derler sevmek ateşten gömlek  
Sevenlerin derdi yanmadan giymek  
Ne güzel bir duygu sevmek sevilmek  
Yürek mi dayanır yakan gözlerin.

Hislerine gem vursan da gözlerin  
Bedenen uzak dursan da gözlerin  
Dilinle inkar etsen de gözlerin  
Kalbini kalbime satan gözlerin.

Gidişin çok acı gelişin bilmem  
Sitemin çok acı derdini bilmem  
Bir adım atmadan sevgini bilmem  
İnkarlar boşuna seven gözlerin.

Ezberle ismini Minik Kuş adın  
Korkular boşuna niye inadın  
Feryadi'nin kalbi yok mudur sandın  
Seni Seviyorum diyen gözlerin.

24.Mayıs.2002

Ali Osman Feryadi

## Gözlerin, (1)

Baygın bakışların alt üst ediyor  
Beni benden alıp giden gözlerin.  
Tatlı tebessümün deli ediyor  
Ok gibi kalbime giren gözlerin.

Selvi gibi bir boy, yay gibi kaşlar  
Kahküller yakışmış, dalgalı saçlar  
Mum gibi eritir masum bakışlar  
Nedenini sorma gülen gözlerin.

Gündüz hayalimde gece düşümde  
Kalp sızısı başlar her görüşümde  
Nezakete beni sesleyişinde  
Yüz yüze gelince dalan gözlerin.

İyi bak gözlerim o gözü tanı  
Yeter ki istesin alsın bu canı  
Şimdi o gözlere bakma zamanı  
Benliğimi benden çalan gözlerin.

İstemem dünyayı gözlerin yoksa  
Çekilmez bu hayat gözlerin yoksa  
Uyku bana haram gözlerin yoksa  
Her akşam rüyamda kalan gözlerin.

Yalanım yok ben yürekten sevmişim  
O gözlerin yokmu gönül vermişim  
Uzaktan uzağa can bu demişim  
Meğer olmuş bana yalan gözlerin.

Garip Feryadi'ye ettirdin isyan  
Sen ile kaderim oldunuz düşman  
Olmaz ya; Son defa gördüğüm zaman  
Islak kirpiklerin solan gözlerin.

23.Ağustos.2000

Ali Osman Feryadi

## **Gözün Kör Olsun Ayrılık,**

Senden çektiğim kadar hiç kimseden çekmedim  
Bırak artık peşimi, gözün kör olsun ayrılık,  
Sığınacak kimsem yok, bu genç yaşta gülmedim  
Silen yok göz yaşımı, gözün kör olsun ayrılık.

Mutlu bir yuva dedim, kelimeler de kaldı  
Tebessümlü olan yüzüm, resimlerle yandı  
Huzur, mutluluk nerde, bunu benden kim aldı  
Ne aldıysan geri ver, gözün kör olsun ayrılık.

Neden doyamadım, ana baba sevgisinden  
Ayırmasaydın beni, onların gölgesinden  
Nikahta ki kerametini bilmem ki neresinden  
Anlıma mı yazıldın, gözün kör olsun ayrılık.

Hangi yanıma dönsem, alem huzur içinde  
Gün biter gece olur, ben kadehler içinde  
Bakmayın güldüğüme, dertler benim içimde  
Gülmeyi unutturdu, gözün kör olsun ayrılık.

Tutduğum dallar yok, birer birer kırıldı  
Kader denen o bela, diyar diyar savurdu  
Dün küçüktü dertlerim, bu gün birden büyüdü  
Yad ele gitmez misin, gözün kör olsun ayrılık.

Sevmek bana harammış, hayata tövbe ettim  
O kadar kötümüyüm, bilmem sana ne ettim  
Ah! Bir karşıma çıksa, vurmaya yemin ettim  
Tutma elimi bırak, gözün kör olsun ayrılık.

Yalnızlık ALLAH'ındır, her canlı eş arıyor  
Çile ızdırap gitmez, daha fazla geliyor  
Kavuşmamız imkansız, can cananı seviyor  
Yok oldu ümitlerim, gözün kör olsun ayrılık.

Şans, kader bana gülmez, ayrılıklar eksilmez  
Kötüler çok sevilir, iyi insan sevilmez  
Pişman olur da bir gün, belki güler bilinmez  
Ne zaman güleceğim, gözün kör olsun ayrılık.  
Bu dertle öleceğim, gözün kör olsun ayrılık.

02.Eylül.2001

Ali Osman Feryadi

## **H a n i,**

Hani, mavi denizin dalgaları olur ya  
Kumsalda ki kumları hafif hafif okşarlar,  
Hani, sevenler el ele yakamoza dalar ya  
Bin bir renkli ışıklar saçlarını okşarlar.

Hani, uçan kuşlar kanatlarını çırpır ya  
Yuvaya döndüğünde yavrusunu okşarlar,  
Hani, kartal güvercini bir dalışta çalar ya  
İhanetin bedelini kalplerinde okşarlar.

Hani, ılık nefesler omuzlara vurur ya  
O iki el sırtında birbirini okşarlar  
Hani, kalpten kalbe yollar olur ya  
Sevdim seviyorum diye birbirini okşarlar.

06.EKİM.2000

Ali Osman Feryadi

## **Hatırlanmıyor,**

Bu gün merabayla başlayan sözler  
Yarın unutulup hatırlanmıyor,  
Arkadaş, dostum diyen hep bizler  
Yarın ayrılınca hatırlanmıyor.

Her geçen günler mazi olunca  
Zaman değil, insan razı olunca  
Kader arkadaşın gazi olunca  
Ayrılıp gidenler hatırlanmıyor.

27.Aralık.2002

Ali Osman Feryadi

## **Her Zaman,**

Gönül bağımın somuş çiçeği,  
Dost için taze olur her zaman.  
Gönül Dostlarımdır budur gerçeği  
Bir selam meraba gelir her zaman..

Kiminin yüreği çok yaralıdır  
Kimisi topluma çok faydalıdır  
Kimisi gerçekten çok sevdalıdır  
Seven yürekleri sever her zaman.

Bazen dostlar çok duyarsız oluyor  
Ne bir haber ne merhaba geliyor  
Nedense insanlarda burun kalkıyor  
Sade duru güzel, olur her zaman.

Bulutlara yazı yazdım silindi  
Yıldızlara isim taktım bilindi  
Merhaba dedim dostum sevindi  
Unutulmak acı bilir her zaman.

Der Feryadi, nemiz burda kalacak  
İyisi de kötüsü de olacak  
Dost dediğin kötü günde gelecek  
İyi gün dostları vardır her zaman.

06.09.2005  
Feryadi

Ali Osman Feryadi

## Hırsızlık

Dün topluma giremeyen insanı  
Bugün bey gibi yaptın hırsızlık,  
Bilmem var mı bu işlerin imanı  
Minareye bile çıktın hırsızlık.

Yirmi yıl okutma oğlunu boşa  
Adalet diye tapınma haşa  
Vurursun başını kayaya taş  
Cumuk yasasına girdin hırsızlık.

Şeref şan nerede unut onuru  
Avrupa isterse dost et gavuru  
Maya tutmuyorsa edep hamuru  
Katrandın şeker mi oldun hırsızlık.

Unuttuk ne idi yetimin hakkı  
Yolsuzluklar sardı düzeni çarkı  
Alın teri değil çalmada akli  
Örümcekler gibi sardın hırsızlık.

21.08.2004

Ali Osman Feryadi



## **İnan,**

Kabul etmek güçtür yaşananları  
Doğrular her zaman acıdır inan,  
Arada da olsa duygularını  
Kenarda saklamak iyidir inan.

Düşünüp, dünyaya bir kere baksan  
Dostun sözlerini iyi anlasan  
Birde gururunu yerlere atsan  
Olgun kişiliğin yeridir inan.

Büyüklük gösterip çığ söz söyleme  
Senin olmayanı asla elleme  
Yalan ise sakın beni dinleme  
Doğruluk dediğin velidir inan.

Daha ne yaşadın bu ilk basamak  
Kardeştir, gülmeye bazen ağlamak  
Büyükleri ara sıra aramak  
Hal hatır sormakta iyidir inan.

20.12.2004

Ali Osman Feryadi

## **İnsanlar,**

Yıllardır tek çabam insan tanımak  
Günden güne yanıltıyor insanlar,  
Dürüst olup daha iyi anlamak  
Satmış toptan dürüstlüğü insanlar.

Maskeler takılıp kinler saklanır  
Onda maneviyat yüzü aklanır  
Çaktırmadan, dostları tokatlanır  
Sonra adaletli olur insanlar.

En iyi dost olur, düşman çıkarlar  
Menfaati biter tekme atarlar  
Utanmadan birde çamur atarlar  
Gülerek bana ne derler insanlar.

Sohbeti hep para, işi menfaat  
Çıkarına dokun, olur kabahat  
Dert çile tanımaz, yatıyor rahat  
Duygu ve hisleri, satmış insanlar.

Garip Feryadi'yi söyleten onlar  
Sırtından kallesçe vuran da onlar  
Yıkılmadım bakın gören de onlar  
Tanınmıyor riyakarmış insanlar.

Ali Osman Feryadi

## **Kaldı,**

Sevgi dünyasıdır toz pembe olan  
Bana da dertlerin dünyası kaldı  
Mutluluk mu nedir o bana yalan  
Tebessüm içinde göz yaşım kaldı.

Bir deniz misali dalıp ta gitsem  
Sevgi ırmağında bir yudum içsem  
Mutluluk nerede arayıp bulsam  
Göz yaşlar içinde maziler kaldı.

Öyle muhtacım ki bir tatlı söze  
Severken sevilen o iki göze  
Kaderim yazılmış doğmadan öze  
Bana da ızdırap çileler kaldı...

11.02.2004 /Saat Gece 02,45

Ali Osman Feryadi

## **Kardelen'im,**

Bazen tebessümle güldüğün zaman,  
Bakmaya doyamam ben Kardelenim,  
Bazen endamınla olduğun zaman,  
Görmeye doyamam ben Kardelenim.

Bazen filozofa benzer düşlerin,  
Bazen belli olur güzel hislerin,  
Bazen kahkahayla o gülüşlerin,  
Sesine doyamam ben Kardelenim.

Bazen aydan bile daha güzelsin,  
Bazen çocuk olur beni üzersin,  
Bazen inat etme aşkın yücelsin,  
Aşkına doyamam ben Kardelenim.

Bazen bukle bukle olur saçların,  
Bazen sevincinden oynar kaşların,  
Bazen inci gibi parlar dişlerin,  
Sevgine doyamam ben Kardelenim.

Bazen huyların ne belli olmuyor,  
Bazen gülümserken kaşlar çatıyor,  
Bazen ne hikmetse burun kalkıyor,  
Yine de doyamam ben Kardelenim.

Bazen toyluğundan cahil gibisin,  
Bazen sözlerinden ehil gibisin,  
Bazen de aşkına sebil gibisin,  
İçmeye doyamam ben Kardelenim.

Bazen karartırsın hayallerini,  
Bazen arartırsın dileklerini,  
Bazen Feryadi'nin feryatlarını,  
Duyma ki kıyamam ben Kardelenim.

(23.08.2002)

Ali Osman Feryadi

## **K ü ç ü ğ ü m,**

Göz göze gelince tutulur dilim  
Gözlerin kalbimi yakar küçüğüm,  
Kelime bulamam titriyor elim  
Heyecan ağzımı tutar küçüğüm.

Şimdi kızıyorum şansa kadere  
Yaşadım diyordum meğer boş yere  
Yaşıt olsam bakıp dursam gözlere  
Ne yapsam gözlerim bakar küçüğüm.

Tebessüm edip kaçamak bakarsın  
Her bakışın güzel yürek yakarsın  
Temiz hislerimi nasıl anlarsın  
Kitap gibi kalbim okur küçüğüm.

Toz pembe dünyanı karartma sakın  
Kalbini arama kalbime yakın  
Garip Feryadi'de var ise hakkın  
Mahşere de kalmaz bulur küçüğüm.

29.Haziran.2001

Ali Osman Feryadi

## **Kalmamış,**

Yıllarımı kat kat üstüne koydum  
Şu anki halime değer kalmamış,  
Mazimi aradım aşkı sordum  
Mutluluk alınmış bana kalmamış.

Ne gözleri kalmış ne tatlı dili  
Pembe aşklar bitmiş savrulmuş külü  
Cananım dediğim nazlı sevgili  
Kalbinde aşk bitmiş nazı kalmamış.

Arzular ümitler nerede kaldı  
Aşkı isteyenler böyle mi yandı  
Yinede gözlerim hayale daldı  
Boş hayal hep bana dolu kalmamış.

Garip Osman, adın olsun Feryadi  
Vurdu süründürdü felek tokadı  
Yoruldu bedenim bitti takadı  
Ne acayıp dünya mezar kalmamış.

30.TEMMUZ.2000

Ali Osman Feryadi

## **Kardeřim,**

Dünler keřke geri dönüp gelseydi  
Bugün ki hatalar olmaz kardeřim,  
Yürütülen mantık gerçek olsaydı  
Dünyada dostluklar kalmaz kardeřim.

Aile temeli inan saygıdır  
Küçüklere olan temiz sevgidir  
Hoř görü sadakat bunun dengidir  
Büyük düşünenler kanmaz kardeřim.

Kardeřin Feryadi yařıyor sanma  
Duyduğun her söze inanıp kanma  
Yarın ah vah ile yürekten yanma  
Gidenler geriye dönmez kardeřim.

18.04.2003

Ali Osman Feryadi

## **Kolaymıř,**

Madalyonun çift yüzünü görmeden  
Ahkam kesmek ne kadarda kolaymıř,  
Sahte tebessüme kanıp bilmeden  
Sirtından hançeri yemek kolaymıř.

Maskeli yüzleri görmek istemez  
İhanet ne demek bilmek istemez  
Dostundan habersiz gülmek istemez  
Deęeri sıfıra itmek kolaymıř.

Riyakar insana her an kanıp ta  
Sakin kaybetme can dost bulup ta  
Garip Feryadi'yi namert sanıp ta  
Çamur at iz kalsın demek kolaymıř.

22.03.2003

Ali Osman Feryadi



## **Korkuyorum,**

İhanet etmeyen insan mı kaldı  
Şirtımı dönmeye çok korkuyorum,  
Öyle bir dünya ki, kişilik kaldı  
Onu kaybetmekten çok korkuyorum.

Kime can dediysem, vurdu sırtımdan  
Riyakarlık gördüm, bir çok dostumdan  
Asla taviz vermem, gerçek sevgimden  
Sanalı var imiş, çok korkuyorum.

Yaşamak gerçekse bu dünya yalan  
Olmaz ki dünyada bir baki kalan  
Paramparça olduk her taraf talan  
Bütünlük kaybolmuş çok korkuyorum.

Doğruluk, dürüstlük, insanlık nerde  
Hırsızlık, yolsuzluk şimdi çok gözde  
Büyüklük hırsı var, sadece sözde  
Asi mile olmaktan çok korkuyorum.

Silkinip diriliş belki çok yakın  
İlahi adalete ermez ki aklın  
Sakın sen Feryadi, sakın ha sakın  
Kandırırılar diye çok korkuyorum.

(04.HAZİRAN.2001)

Ali Osman Feryadi

## **Kuzum Seni,**

Alttan kaçamak bakışlar  
Ele veriri kuzum seni,  
Tebessümlü o gülüşler  
Ele veriri kuzum seni,

Bazen sanki kızılıyorsun  
Bazen yüze gülüyorsun  
Bazen baksın istiyorsun  
Ele veriri kuzum seni,

Daha gençsin çok ta toysun  
İnkâr etme seviyorsun  
Hem naz edip duruyorsun  
Ele veriri kuzum seni,

Koşturuyorsun peşinden  
Kalbinde ki güneşinden  
Anlıyorum gülüşünden  
Ele veriri kuzum seni,

Feryadi'de tanır seni  
Naz etmesen över seni  
Belki bir gün sever seni  
Ele veriri kuzum seni,

03.Ağustos.2001

Ali Osman Feryadi

## L a n e t,

Dün tebessümle yaşamaya çalışan  
Bugün, dünü unutmuşsa Lanet,  
Yüz yüze geldiğinde dostlaşan  
Arkandan mezar kazıyorsa Lanet...

Maskeler takıp sahte sahte gülerse  
Kıskançlıktan binbir kılık giyerse  
Kendine değil dosta lanet dilerse  
Hep kendini düşünüyorsa Lanet...

Maddiyata tapıyorsa sevdiğin  
Gırtlığında düğümlense bildiğin  
Ya görüldüğün, yada olduğun  
Hiç birisi olamıyorsa Lanet...

Bilgiçlik taslayıp hiç bilmiyorsa  
Büyütmüş burnunu yan bakmıyorsa  
İçten pazarlıklı, anlamıyorsa  
Kin ve nefret kusuyorsa Lanet...

Şehit kanı ile sulanan toprağa  
Şanlı şanlı dalgalanan bayrağa  
İstiklal Marşı okunurken ayağa  
Bön bön bakıp kalkmıyorsa Lanet...

Bütünlük istemez aslı ayrılık  
Tek kaygısıdır o bekler saygınlık  
Damarında zerkli hep riyakarlık  
Dürüstlük abidesi olursa Lanet...

Maneviyat eğer son durağıysa  
Maddiyat eğer çift kanadıysa  
Bu kadar sözünde anlamadıysa  
Hala ben bilirim diyorsa Lanet...

Gelin dostlar gelin bütünlük burda  
Sohbet seviyeli saygınlık burda  
Dostluk meşalesi aydınlık burda  
Taş olmuş yüreği görmezse Lanet...

Ülkem bir bütündür anlamadıysa  
Yedi düvel Türkü yıkamadıysa  
Terör ve eşkiya barınmadıysa  
Adı Yakup kendi Agopsa Lanet...

Garip Feryadi'nin bitmez sözleri  
Üç beş çapulcu da yıkamaz bizleri  
Bütünlük ilkesiyle daim sizleri  
Sözünün eri değilse Lanet...  
Sözümün eri değilsem Lanet....

18.07.2006

Ali Osman Feryadi

## Lanetliyorum,

İnkâr ettik aslımızı, dejenere olduk  
Tarihe sırt dönüp, küseni lanetliyorum,  
Dört yüz sene boyunca, kaz misali yolunduk  
Yetim malına göz, koyanı lanetliyorum.

Gittiği her yerde, adalet veren ecdadım  
Yıkılmış Kanije'ler, harap olmuş Mostar'ım  
İnci gibi dururdu, Mekke'de ki Ecyad'ım  
Ata yadigarı, yıkanı lanetliyorum.

Vurgun ve talan ile, mal üstüne mal katıp  
Şahsi çıkar uğruna, durmaz konuşan hatip  
Ütanma arlanma yok, cennet vatani satıp  
Özelleştirme bu, diyeni lanetliyorum.

Bazen atar kafamız, deriz nerde bu devlet  
Yalıda istakoz yer, açlıktan ölür millet  
Ata binen gidiyor, otur yerinde sabret  
Hala bize kemer, sıkkanı lanetliyorum.

Olmaz böyle dedirten, vergilerle tanıştık  
Her gelen götürüyor, siyasete alıştık  
Birde devlet içinde, çetelere kavuştuk  
Çete başı çıkan, bakanı lanetliyorum.

Millet feryat ediyor, biz zulüm içindeyiz  
Battıkça batıyoruz, hep suyun içindeyiz  
Başbakan açıkladı, biz uyum içindeyiz  
Öyle ise kriz, yapanı lanetliyorum.

On yıl önce, beş yıl sonra, ne fark eder aynı  
Yetmiş yaşında isen, noter silermiş kaydı  
Zürriyeti yok ise, bilmez ki çocuk derdi  
Tövbe tövbe soysuzu, seveni lanetliyorum.

Avrupa ile yatar, Avrupa'yla kalkarız  
Demokrasi sözünü, kendimize yontarız  
Ağlar sarmış her yanı, bakanları aklarız  
Savcı suçlu değil, süreni lanetliyorum.

Kasası boş bankalar hazineye kalıyor  
Balina, Beyaz derken, Örümcekler sarıyor  
Hükümet talimatı, IMF 'den alıyor  
Bu vatana ihanet, edeni lanetliyorum.

Lanet olsun size, yetim hakkı yiyenlere  
Lanet olsun rüşvetle, sefalar sürenlere  
Lanet olsun ülkemi, bitirip gidenlere  
Kurtarıcı diye, bulanı lanetliyorum.

Suçmudur acaba, bilmem ki yazdıklarım  
Bitmez talan-yolsuzluk bitmez ki kızdıklarım

Gelecek ne demek, borçlu doğar çocuklarım  
Feryadi'nin sözü bu, sileni lanetliyorum.

05.OCAK.2002

Ali Osman Feryadi

## **Merhaba Dost Merhaba,**

Bedeni uzakta yüređi yakın  
Gönlüyle gören göze merhaba,  
Hassas yüređini incitme sakın  
Korkarım incinir söze merhaba.

Ne fark eder ki dilimiz aynı  
Vatanım toprađım yolumuz aynı  
Dahası ise duygumuz aynı  
O asla kaybolmaz öze merhaba.

Kültürler çakışsa ne olur ona  
Sen deđil ecnebi imrensin sana  
Anadoluda ki Ayşe Fatma Sultana  
Nene Hatun gibi kıza merhaba.

Aslını unutma deđişme nolur  
Namerde sır verme danışma nolur  
Garip Feryadiyi bađışla nolur  
Yürekten bir ses size merhaba.

23.08.2005

Ali Osman Feryadi

## **Maddiyat,**

Ne yapsak ne etsek gitmez akıldan  
Çenemizi yordun yeter maddiyat,  
Ellere giderde gelmez yakından  
Babamı diyorsun ele maddiyat.

Sohbetler başlanır biter seninle  
Gece rüyalara yatar seninle  
Zenginler haksızı tutar seninle  
Unuttu fakirler seni maddiyat.

Herkes birbirinin sırtına binmiş  
Üç beş lira için dostluklar bitmiş  
Kardeş,arkadaşlık o ne demekmiş  
Dostu düşman ettin, şimdi maddiyat.

Hak edene gelmiyorsun nedense  
Garipleri sevmiyorsun nedense  
Hortumcuya gidiyorsun nedense  
Civan'a Edes'e kardeş maddiyat.

Manevi duyguyu tek tek öldürdün  
Ümit dedik, ne öldürdün güldürdün  
Kimin kasasına girip doldurdun  
Bizim ceplerimiz delik maddiyat.

Öyle işledin ki damarımıza  
Hor gözle baktırdın diyarımıza  
Küfür eder olduk ecdadımıza  
Dinimize bile girdin maddiyat.

Hangi yana dönsem gördüm izini  
Bulsam kör edecem iki gözünü  
Evlat bile dinlemiyor sözünü  
Babaya saygıyı aldın maddiyat.

Ben Garip Feryadi sevmedim seni  
Düşkünün yanında görmedim seni  
Nefret ediyorum övmedim seni  
Bir gün çalacağım yere maddiyat.

02.04.2003

Ali Osman Feryadi



## **Maviye Umut,**

Gönül dergahımın sevgi aşında  
Mavi renkli bir umudumsun sen,  
Doğmamış yavrumun kılsız başımda  
Mavi gözlü bir umudumsun sen...

Gergef gergef işlesem ellerimle  
Sen umudum ol ümitlerimle  
Yeşile benzeyen mavilerimle  
Mavi gökyüzümde yağmurumsun sen...

Bulutlardan göze inen yaşlarım  
Şimşek gibi çakıyor şakaklarım  
Maviye umut ektim yeşilime ağlarım  
Mavi denizimde aşk sandalımsın sen...

Gözlerinden alamadım mavimi  
Umuduma anlatamam halimi  
Garip Feryadiyim bilme derdimi  
Mavi ufuklarda umudumsun sen...

Ali Osman Feryadi

## **Minik Kuş,**

Ürkek ürkek sokulursun yanıma  
Kaçamak bakıyor gözler minik kuş,  
Tebessümün can katıyor canıma  
Bazen de imalı sözler minik kuş.

Gizlemen boşuna anlaşılıyor  
Farkında değilsin gözler dalıyor  
Bilmem ki yüreğin neden korkuyor  
Titriyor elinle dizler minik kuş.

Çocukça hareket o tebessümler  
Yüreğimi yakan o gülücükler  
Bin bir nazla söylediğin sözcükler  
Kalbimde bırakır izler minik kuş.

Korkarım incinir dokunmam sana  
Nedenini sorma kıyamam sana  
Uzaklaşır diye diyemem sana  
Feryadı'nın kalbi gizler minik kuş...

06.Nisan.2002

Ali Osman Feryadi

## **Muhtacım Canım,**

Kızgın çölde çöl çiçeği misali  
Bir damla yağmura muhtacım canım,  
Bülbül güle yıllar boyu sevdalı  
O temiz sevgine muhtacım canım.

Yüreğime işlediğim sevgine  
Kalbimdeki tebessümlü resmine  
Gökyüzüne yazacağım ismine  
Ay gibi yüzüne muhtacım canım.

Şahit olsun mehtap ile yıldızlar  
İki göz misali o yakamozlar  
Ne yapsam nafile gönlüm arzular  
Tatlı tebessüme muhtacım canım.

Yetim bir çocuğun anne özlemi  
Ruhum ellerinde kul mu kölemi  
Güldürmüyor özlem hasret öylemi  
Vuslata ermeye muhtacım canım.

Garip Feryadi'nin gönül yarası  
İyi gitmez felek ile arası  
Duy nolursun sensin ancak çaresi  
Senle mutluluğa muhtacım canım.

08.03.2003

Ali Osman Feryadi

## **Mutluluğun İin,**

Sevmek inan bir zveri iřidir  
Kck engellerde yılmamalısın,  
Kaderini tayin eden kiřidir  
Yarınlar seninle anlamalısın.

Ne gzel hem sevip seviliyorsun  
Yařanası dnya ah ediyorsun  
Yazık akan yařa bak ađlıyorsun,  
Dřn sevenini zmemelisin.

Sakin ha pes etme sevgiye ařka  
Sev sevenini mutlu ol yařa  
Hayalin bi,r yerde yređin bařka  
Kararsız yařama girmemelisin.

Ne engeller ıkar daha nne  
Kararlar deđiřir gn gnne  
Dikenle yeřeren Gnl Glne  
Sakla yređinde kıymamalısın.

Bazen deniz gibi dalgalı olma  
Bazen yapmacıklı sevdalı olma  
Bazen olur diye hatalı olma  
Af edersin canım dememelisin.

Anlatsa Feryadı yetmez sayfalar  
Bir ift gz uđruna biten dnyalar  
Amacın olursa mutlu yarınlar  
Geriye dnpte bakmamalısın.  
Mutluluđun iin ađlamalısın...

24.05.2004

Ali Osman Feryadi

## **N e r d e,**

Manevi duyguyu rafa kaldırıp  
Maddiyat her şeydir diyenler nerde.  
Üç beş lira ile aşka saldırıp  
Yar için saltanat brakanlar nerde.

Zaman değil biz değıştik bahane  
Sevgi karın doyurmuyor daha ne  
İş yok, aş yok, aç kalmışsın kime ne  
Komşu aç iken hacca gidenler nerde.

Gerçek sevgi yazılmıyor kalptedir  
Aşk dediğın görünmüyor kalptedir  
Onun resmi çizilmiyor kalptedir  
Olmaz deyip karşı koyanlar nerde.

Bir çoğumuz yapıyoruz bencillik  
Gençler sever hemen delilik  
Temeli maddiyat olan evlilik  
Ölümüne kadar sürenler nerde.

Her şeyi paraya bağlamak olmaz  
Maddiyat can gibi tapınmak olmaz  
Aşk, her şeydir onsuz yaşamak olmaz  
Feryadi'ye karşı çıkanlar nerde...?

11.Ağustos.2001

Ali Osman Feryadi

## **Nazardeğmezim,**

Gönül dađım boran olur kar olur  
Solmasın o gül, Nazardeğmezim,  
Bana benle can diyecek yar olur  
Kalbimi açtım gel, Nazardeğmezim.

Minik yavru özlem duyar anaya  
Aşık maşukunu iter sevdaya  
Senin için tırpan çektim dünyaya  
Yüređime gir,kal Nazardeğmezim.

Gökyüzünde minik serçe misali  
Yeryüzünde oldum kara sevdalı  
Aşk yüzünden yüređimde yaralı  
İlacım da sen ol Nazardeğmezim.

Kem gözler dokunmaz nuska yaptırdım  
Sevgin kutsal oldu ona taptırdım  
O tatlı ismini kalbe yazdırdım  
Feryadi'de oldu kül Nazardeğmezim.

18.Kasım.2005

Saat: 11,22

Ali Osman FERYADİ

Ali Osman Feryadi

## **O l d u m ,**

Neden Yarab neden revamı bana  
Dertler durağının yolcusu oldum,  
Dünyada tebessüm yasakmış bana  
Ağlıyor yüreğim suçlusu oldum.

İsyan eder oldum yaşadığıma  
Dertler durağına uğrediğıma  
Yüreğim ağlarken, güldüğüme  
Tebessüm içinde dertlisi oldum.

Beni benden çalılırsa sevdalar  
Acılar içinde yanan sevdalar  
Gözlerden yüreğe inen sevdalar  
İnsanım insanın delisi oldum.

Dalıp gitti gözler gözler içine  
Sevdalı sözlerden sözler içine  
Gün gelir alacak beni içine  
Yanan yüreklerin sevgisi oldum.

Yalvarırım Yarab yüreğim ağlar  
Sevgi dünyasında ırmaklar çağlar  
Yocudur Feryadi artık ne bağlar  
Canan mı can mı hangisi oldum

11.02.2004 / Saat: 23,55

Ali Osman Feryadi

## **O l m a z,**

Taş bile durduğu yerde ağırdır  
Yerinden oynarsa o ağır olmaz,  
Bu sitem, bu isyan nola hayırdır  
Öfkeli kararda hayırlar olmaz.

Keskin sirke zarar verir küpüne  
Eldeki keserin eğri sapına  
Mert insanlar gelmiyorsa kapına  
Kilitler paslanır açanlar olmaz.

Kutsal değerleri demode yapmak  
Asalet sanıp, rezalete tapmak  
Bir pire içinde, bin yorgan yakmak  
Kral çıplak diye örtenler olmaz.

Doğru bildiğinden taviz vermek yok  
Yanlış yollar kötü, orya sapmak yok  
Dürüstlük meydanı bundan kaçmak yok  
Sırtından vuracak kalleşler olmaz.

Bu Garip Feryadi namert olmaz ki  
Dert çekmeyen ne demektir bilmez ki  
Çaresizlik çok zor anlatılmaz ki  
Yaralıya kurşun sıkanlar olmaz.

06.NİSAN.2002

Ali Osman Feryadi



## **Olmalı,**

Özüyle sözüyle kişilik bulan  
İnsanlar insan gibi olmalı,  
Riyakarlık sarmış gerisi yalan  
Dostluklar dostluk gibi olmalı.

Sevgide olursa maddiyat önde  
Manevi duygular kalırsa dünde  
Tebessümü unutmuşsa ömründe  
Yüreğinden ağlayan yürek olmalı.

İki göz için tükenen ömür  
Yanar yürekleri olursa kömür  
Asiller her zaman aslını bulur  
Aşk ise laikiyle aşk olmalı...

Ali Osman Feryadi

## **Olmazdı,**

Değer verilenler keşke bilseydi  
Değersizler bu toplumda olmazdı,  
Kompleksten sıyrılıp kendi olsaydı  
Sevilirdi, nankör insan olmazdı.

Bir insan ki kişiliksiz olmuşsa  
Kendi gibi yalakalar bulmuşsa  
Akabinde riyakarlık yapmışsa  
İki yüzlü sözü asla olmazdı.

Kalleşlik kanında atacak sille  
Dürüstlük asla yok adımı hille  
Yaradan örneği yaratmış bile  
İki göz arası burun olmazdı.

Sıkışınca der insanı severim  
Hatam yoktur anlı açık gezerim  
Ucuzlayan bir söz özür dilerim  
Af et çok pişmanım diyen olmazdı.

Kırılan bir vazo kullanılmaz ki  
Kırılan bir kalpte tamir olmaz ki  
Hak edenin değeri hiç solmaz ki  
Haklısın Feryadı diyen olmazdı...

08.Şubat.2002

Ali Osman Feryadi

## Öğretmenim,

Altın harfle yazılan tarih yapraklarında  
Sayfaların başında sen varsın Öğretmenim,  
Orta Asya'dan çıkıp Roma kapılarında  
Malazgirt Savaşında sen varsın Öğretmenim.

Dört kıtaya hükmeden Osmanlı'nın dilinde  
İstanbul! a girerken o Fatih'in önünde  
Çaldıran, Kosova, Mohaç ve Niğbolu'da  
Akıncımın içinde sen varsın Öğretmenim.

O şanlı tarihimi yine senden öğrendim  
Tebessümlü yüzünden üzüntümü dinledim  
Şevkatli ana oldun zengin yoksul bölmedin  
Yeni neslin özünde sen varsın Öğretmenim.

Güneş gibi ışık oldun her zaman üstümüzde  
Törenlerde yürürsün gururla önümüzde  
Benim canım öğretmenim şarkısı dilimizde  
Dalgalandı bayrakta sen varsın Öğretmenim.

Hayatın anlatılır televizyon radyoda  
Sahnelenir oyunlar sinema tiyatrodan  
Maniler yaktı kızlar Şirin Anadolu'da  
Yol gitmez köylerimde sen varsın Öğretmenim.

Karış karış tanıttın bu yadigar vatani  
Üzme dedin bizlere şehit olup vatani  
Sen öğrettin bizlere Ulu Önder Atamı  
Cumhuriyet devrinde sen varsın Öğretmenim.

Aydınlık meşalesi durur hala elinde  
İlim irfan güneşi sönmüyor ki kalbinde  
Son nefes verene dek Feryadi'nin dilinde  
Ozanların ruhunda sen varsın Öğretmenim.

08.11.1989

Ali Osman Feryadi

## Özlem Sılaya,

Dert sardı içimi yakar kavurur  
Hasret eksilmiyor Özlem Sılaya,  
Hangi rüzgar beni sana savurur  
Al götür ne olur Özlem Sılaya.

Ne dostluk benziyor ne akrabalık  
Kaybettiğin nedir nerde insanlık  
Gurbet caddeleri boş kalabalık  
Candan merhabayla Özlem Sılaya.

Günler farklı göremezsin güneşi  
Gurbet elin yok ki benzeri eşi  
Aramazmış burda kardeş kardeşi  
Kardeşe, anaya Özlem Sılaya.

Cepte paran yoksa o zaman yandın  
Gurbet elde altın var mıdır sandın  
Kim aldattı seni ne için kandın  
Tütüyor burnumda Özlem Sılaya.

Sobada pişmiyor şimdi yemeğin  
Eş dost aramıyor vardı demeyin  
Bakkal veresiye vermez ekmeğin  
Mısıra buğdaya Özlem Sılaya.

Hadi yavrum sılamıza dönelim  
Yaz gelince yaylalara gidelim  
Mezarda dedeni şenlendirelim  
Onlar garip kaldı Özlem Sılaya.

Lavaş ekmek yenir inek yağıyla  
Kahvaltıda bal, taze kaymağıyla  
Sobada süt kaynar iç bardağıyla  
Taze çay kokuyor Özlem Sılaya.

Peynir eritmesi birde böreği  
Doğrarsın yoğurda mısır ekmeği  
Lahana sarması kışın yemeği  
O tatlar bambaşka Özlem Sılaya.

Bulamazsın koyun eti döneri  
Ayrarı unutma bir başka yeri  
Bağdaş kurup altına al minderi  
Saygı sevgi orda Özlem Sılaya.

Zulbiyet çok güzel ona doyulmaz  
Kuymaksız yaylaya gittim sayılmaz  
İçli kete yerken aşla kırılmaz  
Ah vatan diyerek Özlem Sılaya.

Garip Feryadi'nin olsa imkanı  
Belki kavuşmanın gelir zamanı

Bu satırlar bir zerrecik olanı  
Öyle hasretim ki Özlem Sılaya.

04.01.2001

Ali Osman Feryadi

## **Periřan,**

Göz yařımla dert yazayım kađıda  
Zarf kapalı, kalem-kađıt periřan,  
Sıđdıramaz oldum üç beř satıra  
Satırlar kapalı cümle periřan.

Alın yazım benim nasıl bozayım  
Periřan haldeyim kime kızayım  
Pulsuz dilekçemi nerye yazayım  
Kapılar kapalı yollar periřan.

Fazlası haramdır istemem asla  
Ellere kazanla, razıyım tasla  
Tencere kaynamaz gün biter yasla  
Ađzımız kapalı dudak periřan.

Ne nankör dünya ki dünü unuttur  
Dost sandıđım teselliyle avutur  
Vurguncu malını her gün büyütür  
Yoksula kapalı garip periřan.

El etek öpersen iřler yolunda  
Garip kimsesizsen bekle salonda  
Sormazlar akřama ne var sofranda  
Geçmiřim kapalı yarın periřan.

Feryadi'de boynu bükük duruyor  
Çaresizlik nedir çeken biliyor  
Çoluk çocuk evde yemek bekliyor  
Hayatım kapalı yařam periřan.

15.MART.2000

Ali Osman Feryadi

**S e n,**

Mutluluk gelmiyor diyorsan eğer  
Hoş görü ne demek bilmelisin sen,  
Kaderim de kötü diyorsan eğer  
Mücadele edip gülmelisin sen.

Her şeyi unutup yeniden sevmek  
Tebessümlü yüze gönlünü vermek  
Aşkınin esiri olanı bilmek  
Kaybetmeden onu sevmelisin sen.

Razı olup kader diye bırakma  
Tanı sevenini sakın ağlatma  
Her dostuna dertlerini anlatma  
Namert dostun varsa ölmelisin sen.

Kararın ver önce güven kendine  
Derman yüreğinde senin derdine  
Aynı hisler taşıyan sevgiline  
Huzurlu bir kalp vermelisin sen.

Aman boş ver deme mücadele et  
Karamsarlık olmaz müdahale et  
Kalpten kalbe aşkla mukavele et  
İradene hakim olmalısın sen...

31.Ağustos.2001

Ali Osman Feryadi

## **Sakin Kanma Dostum,**

Elbiseye bulaşan unu görüp te  
Kim bu değirmenci, deyip te kanma,  
Sokakta dolaşana halim sorup ta  
Sahte göz yaşlara acıyıp kanma.

Her peteğin bir balı var  
Her aşığın bir yarı var  
Her insanın bir ahı var  
Benim yok diyene kanma.

Dertliyim diye sığınırsa şişeye  
Yaşamak gerçek kaçılırsa köşeye  
Fatma'lar Zeynep'ler bazen de Ayşe'ye  
Maddesiz severim diyene kanma.

Fani dünya efkarın var  
Dengini bul çok karın var  
Şişelerde ne karın var  
Sunan dosta sakın kanma.

Garip Feryadi kimse seni anlamaz  
Dara düşte gör, bir dost bile aramaz  
Yeter çektiğin maddi insan yaramaz  
Zamana bak zamana diyene kanma.

Suçlular arar bahane  
Niye deriz ki bana ne  
Zamanmış suçlu daha ne  
Neme lazım derse kanma...

09.Kasım.2001

Ali Osman Feryadi



## **Savařa Hayır,**

Yurtta sulh, cihanda sulh diyen Atamız  
Özlemler barıř için, birleř savařa hayır,  
Çiçekler ile dolsun bu güzelim dünyamız  
Ö çiçekler solmadan, seslen savařa hayır.

Günahsız o yavrular, garip yetim kalmadan  
O nur yüzlü anneler, boynu bükük olmadan  
Ne güzeldir yaşamak, hiç kimse ağlamadan  
Kin ve düşmanlık bitsin, dostlar savařa hayır.

Meğer ahkam kesenler, görmez duymaz oluyor  
Bilmem ki bu savařı, hangi insan seviyor  
Suçlular saraylarda, suçsuz insan ölüyor  
Ne güzeldir yaşamak, haydi savařa hayır.

Ülke menfaatimiř, başka kılıf arayın  
Nerde insan hakları, yanlı karar almayın  
řimdi çocuklar ise, yarın da siz ağlayın  
Kardeřçe-arkadařça, sevin savařa hayır.

Tarih sayfalarından, bir bakın örneklere  
Bu soğukta çocuklar, girmez harap evlere  
Sen ey Garip Feryadı, seslensen yüreklere  
Tek bir yürek,tek ağız, haykır savařa hayır.

20.02.2003

Ali Osman Feryadi

## Sen de Söylermisin?

Sabırsızca özlemle  
Ve hatta  
İple çektiğim o gün  
Tebessümle gidişin yok mu?  
Boynu bükük yetimler gibi  
Ardından iki damla yaş  
İki damla yaşla bakakalmak  
Bir de;  
Son defa gibi  
Geri dönüp bakışın yok mu?  
O anda feleğe, kadere hatta hatta  
Kendime bile  
Kahırlarla intizar ve isyan edip  
Kollarına sarılmak  
Beraberce gidip  
Yada  
Beraber kalmak.

Olmadı yapamadım olmuyor ki  
Burası sensiz hiç çekilmiyor ki  
Hani o tatlı tebessümle bakışların  
Hani ara sıra pencereden gülüşlerin  
Yok be çekilmiyor  
Meğer sensiz ne kötüymüş de  
Gidene kadar anlamadım  
Geri dön de gel bana sor  
Bir sor sensizliği

Ben bende değilim sen olmayınca  
Ben bende değilim sen gülmeyince

Yeter artık, yada yetsin artık  
Gelde sen gör  
Aşkından  
Anlamadığın hor gördüğün  
Aşkının eserini  
Özleminle perişanlığımı  
Görde anla  
Anla seni nasıl sevdiğimi

Aaahhhh,  
Anlayabilsen  
Ben de anlatabilsem  
Cesaret bulup  
Kelimeler heyecana yakılmasa

Sözün özünde  
İki kelime  
Seni seviyorum

Seviyorum iŖte...

Sen de Söylermisin? ...

21.Temmuz.2000

Ali Osman Feryadi

## **Sensiz Seni Yaşamak,**

Sevdiğin şarkıları senin için dinlerim  
Olmuyor çekilmiyor sensiz seni yaşamak,  
Sen seversin diyerek ben mehtabı beklerim  
El ele tutuşmadan sensiz seni yaşamak.

Oynatmam omuzumu başını koysun diye  
Rüzgarda dalgalanan saçlar oynasın diye  
Gözlerim gökyüzünde aşkım yücelsin diye  
Tek hece konuşmadan sensiz seni yaşamak.

Ezberledim birlikte gezdiğimiz yerleri  
Saçlarına taktığım o kırmızı gülleri  
Seninle başlayıp senle biten hayalleri  
Rüyalarım da bile, sensiz seni yaşamak.

Tarifsiz bir duygular içimde bir coşku var  
Bekliyorum gelecek, ya gelmezse korkum var  
Yüreğime kazılmış, onun bende aşkı var  
Ateşten gömlek gibi, sensiz seni yaşamak.

Filizlenen bir fidan yaşar mı su vermeden  
Gönüller birbirine koşar mı aşk olmadan  
Mecnun'u Mecnun yapan o Leyla'sı olmadan  
Çöllerde serap gibi, sensiz seni yaşamak.

Zormuş Garip Feryadi sensizliği anlatmak  
Zormuş meğer cananım sevenleri anlamak  
Zormuş mehtaplı gece yıldızlara ulaşmak  
Zormuş inan ki çok zor sensiz seni yaşamak.

10.Mart.2002

Ali Osman Feryadi

## **Sevda,**

Takıldı gözlerim kaldı ufukta  
Bir yazı yazmışlar okudum Sevda,  
Hissettim kendimi o an sahilde  
Dalgalardan bir ses geliyor Sevda.

Ne oluyor diye sordum kendime  
Ben delimiyim sorayım kime  
Sonunda danıştım gittim hekime  
Aşk yarasıdır dedi ki Sevda.

Anlamadım böyle nasıl duygular  
Sanki yüreğimden beni vurdular  
Gelen geçen beni benden sordular  
Cevabım hep aynı diyorum Sevda.

Der Feryadi sensin tüm ümitlerim  
Ondan başkasını görmez gözlerim  
Anlaşılmaz belki benim sözlerim  
Aşık olmanın adıymış Sevda...

17.08.1990

Ali Osman Feryadi

## **Sevgidendir Bu,**

Efkar sardı gönlümü bir hüzüdür kapladı  
Ne aşır, ne iştir inan sevgidendir bu,  
Durak oldu yüreğim bütün derdi topladı  
Ne boştur, ne hoştur inan sevgidendir bu.

Ne güzel bir kelime seni seviyorum demek  
Kapkaranlık dünyayı onla toz pembe görmek  
Sadakat hoş görüyle dertlere göğüs germek  
Ne suçtur, ne taçtır inan sevgidendir bu.

Yüreğinden sevince mazi olmaz aşkımız  
Karşılıklı sevgide aydınlanır dünyamız  
Çekemeyen çatlasın artar bitmez sevdamız  
Ne parayla ne pulla inan sevgidendir bu.

Senin Garip Feryadi kalpte sevgin durur mu  
Dert ve çile dünyası sevgi yoksa olur mu  
Söyle vefasız söyle dünya sana kalır mı  
Ne ölüdür ne diri inan sevgidendir bu.

10.07.2002

Ali Osman Feryadi

## **Sina ölü,**

Sevda kervanımı talan ettiler  
Bozguna uğradım Sina ölünde.  
Doğrudan şaşmadım yalan dediler  
Riyadan kaçırım Sina ölünde.

Hira Dağlarında nara atmadım  
Tanrı Dağlarında kılıç çatmadım  
Ötügende Yeseviyle yatmadım  
Asenam kayboldu Sina ölünde.

Alp Er Tungalar'la Oğuz Kağanlar  
Yıkılsın Cin Seddi aksın Tunalar  
Ayşe, Fatma, Emine'ler Suna'lar  
Dua eder oldu Sina ölünde.

Garip Feryadi'nin tarih sevdası  
Hiç kapanmaz bağrında ki yarası  
Turan ile ülkü asıl davası  
Bozkurtlar kaldı Sina ölünde.

17.02.2006

Ali Osman Feryadi

## **Sitem Ederim,**

Ümitle başlayan dost sohbetleri  
Ümitsiz bitince sitem ederim,  
Dost için harcanan tüm saatleri  
Kıymet bilmeyince sitem ederim.

İyi günde çokmuş seni anlayan  
Kötü günde yokmuş seni arayan  
Anladım kalmamış dostu ağlayan  
Gönül Dostlarına sitem ederim.

Dostlar meclisinde maddiyat olmaz  
Temeli manevi duygu kaybolmaz  
Gönül Dostlarının çiçeği solmaz  
Çöllere düşünce sitem ederim.

Mazi denen geçen günler özlenir  
Aslında o mazi bizde gizlenir  
Kalpten kalbe manevi yol izlenir  
Tahrip edilince sitem ederim.

Unutmayın dostu unutanları  
Yüreğe yazılan o anıları  
Feryadi'den dostu tüm saygıları  
Gelmedi denince sitem ederim.

15.04.2003

Ali Osman Feryadi



## Ş i m d i m i ?

Yalan dünya bilmem sonun geldi mi  
Cömert mi oldun bize şimdi mi?  
Asırlardır kıymetin bilindi mi  
Gönüllü çevreciler çıktı şimdi mi?

Gökyüzünde uçamazsa kuşların  
Yaz bahar olursa kara kışların  
Serçeler yerine hep baykuşların  
Karga ile ötüyorlar şimdi mi?

Yeşil ormanların istimlak oldu  
Verimli tarlalar betonla doldu  
Cömertlik nerede çoktan kayboldu  
Geçim dünyası oldun şimdi mi?

Hani eey Feryadi yalandı dünya  
Ozon delik yüzün talandı dünya  
Niceleri burda sultandı dünya  
Er kişi olarak göçtü şimdi mi?

23.MAYIS.2005

Ali Osman Feryadi

## Şehit Anası,

Canı gibi severdi o, biricik evladını  
Gururlu ve sevecen, çünkü asker anası,  
Gerekirse evladım, vatana ver canını  
Giderken söylemişti, oğluna asker anası.

Bir torunu olmuş adını Mehmet koymuştu  
Düşünme sen yavrunu, terhis ol gel demişti  
Gelini Fatma bile, rüyasında görmüştü  
Evinin erkeği oydu, çünkü asker anası.

Erini kaybetmişti Kore'de savaşırken  
Şehit haberi gelmiş, bir yıllık evli iken  
Oğlunu asker ocağına emanet etmiş iken  
Zorluklara siper etmiş, göğsünü asker anası.

Terhisine bir ay kalmış, günlerini sayıyor  
Terör denen o bela, nice canlar alıyor  
Nedense bu akşam, kalbi güm güm atıyor  
Teselliyi yaşlılıkta buldu asker anası.

Bin bir düşüncelerle yatağına uzandı  
Evladı gelecekti bir gün daha tamamdı  
Hayallerle saatler, gece üçe dayandı  
Kapı çalınıyor, şaşırdı asker anası.

İki üst teğmen gelmiş kapıda bekliyordu  
Acı bir haber, yüzlerden okunuyordu  
Göz yaşıyla sarılıp, oğlun şehit diyordu  
Kapı eşiginde kalmış, duruyor şehit anası.

Dizlerinde derman yok, hemen yere yığıldı  
Oğlum, yavrum feryadı, ortalığa dağıldı  
Eşi Kore, Kayınbaba Çanakkale şehidi  
Şehit gelini, şehit eşi, şimdi şehit anası.

Nice acılar tatmış, dayanmıştı yüreği  
Sarıldı torununa, sen evimin direği  
Yıkılmadan durmalıyım, bu oğlumun dileği  
Sel oldu göz yaşları, o bir şehit anası.

Şehit olan evlada, ağıt yakmak yakışmaz  
Bu toprağın mayasında, Türk anası yıkılmaz  
Oğlum feda vatanım bir bütündür bölünmez  
Anaların anası o, o bir şehit anası.

Garip Feryadı sana, kelimeler yetmiyor  
Kardeş kardeşe düşman, birde toprak istiyor  
Kardeşi Mehmetçiğe nasıl kurşun sıkıyor  
Lazı, Kürdü, Gürcüsü hepsi şehit anası.

(16.EYLÜL.1998)

Ali Osman Feryadi

## **Türküler,**

Bazen halay elde mendil bar çeker  
Düğün olur, türkü söyler türküler,  
Gurbet elde can sevdiğim of çeker  
Sıla için, türkü söyler türküler.

Bazen ağıt olur uzun havayla  
Aydın, Denizli'yi dolaş sırayla  
Kırşehir'de Neşet ERTAŞ ustayla  
Mevlana'yla türkü söyler türküler.

Toroslardan Çukurova izlenir  
Karacaoğlan hangi yerde gizlenir  
Gaziantep barak ile şenlenir  
Mahsuni'yle türkü söyler türküler.

Anadolum türkülerin yuvası  
Veysel'e yurt olan güzel Sivas'ı  
Sarısözen'le Yozgat sürmelisi  
Tokat'lıyla türkü söyler türküler.

Kars-Erzurum aşıkların alanı  
Sümmani-Şenlik kurarlar meydanı  
Güzel Artvin'immin yayla zamanı  
Deyami'yle türkü söyler türküler.

Karadeniz coşar kemençesiyle  
Kafkaslardan gelen o tar sesiyle  
Kopuzu, kanunu, kaval sesiyle  
Bağlamayla türkü söyler türküler.

Bazen çoban gencin zengin aşkını  
Bazen zenginlerin garip aşkını  
Bazen haber gibi duy başkasını  
Fıkra olur türkü söyler türküler.

Yunus Emre, Dadaloğlu, Köroğlu  
Anadolum tekdir bilir el oğlu  
Daimi, Nesimi, o Çobanoğlu  
Ruhi SU'yla türkü söyler türküler.

Kilim gibi nakış nakış işlenir  
Bir özlemdir ağıt olur söylenir  
Seymendir, Efedir özü böyledir  
Rumeliyle türkü söyler türküler.

Bin bir cevher saklı Anadolu'da  
Gelinlik kızların çeyizlerinde  
Feryadi gibiler yüreklerinde  
Yaşadıkça türkü söyler türküler.

13.Ocak.2003

Ali Osman Feryadi

## **Tebessümlü Yüzün,**

Tebessümlü yüzün bak bağladı bu gece  
İnsanım insanı kıramıyorum,  
Sözcükler değil tek kelime tek hece  
Güzelsin yüzüne bakamıyorum.

Özür diliyorum biraz kaçırdım  
Böyle olmamıştım inan şaşırdım  
Kula kul olmadım dostu hiç idim  
Gitme kal yanımda fiyemiyorum.

Ağlatmasın Mevlam güldürsün seni  
Manevi duyguyla doldursun seni  
Canımı alsan da kıramam seni  
Senin yüreğini bilemiyorum.

Platonik olamaz sevgi farklıysa  
Tebessümlü yüzün her an güldüyse  
Seni de sen diye biri sevdiyse  
Yüreğine mühür vuramıyorum.

Garip Feryadi'ye güvenme sakın  
Gelip geçiciyim ayrılık yakın  
Gururla onurla kişilik takın  
Elveda demeden gidemiyorum.

Bağışla hatamı bilemiyorum  
Ağladım Yaşımı silemiyorum.

13.12.2003

Ali Osman Feryadi

## **Tek Tek,**

Meğer dost sanmışım ben o yüzleri  
Şimdi maskeleri düşüyor tek tek,  
Baharı beklerken gördüm güzleri  
Yaz bahar ayları gidiyor tek tek.

Kovarım da gitmez oldu acılar  
Her gün artar yüreğimde sancılar  
Peşimi bırakmaz can alıcılar  
El attığım dallar kopuyor tek tek.

Göz yaşımı akıtırım kalbime  
Aldırmayın tebessümlü halime  
Dilimin ucunda iki kelime  
Sevgiymiş dostlukmuş bitiyor tek tek.

Ümit denizimi kurutanlar var  
Yalanla riyayla avutanlar var  
Garip Feryadi'yi ağlatanlar var  
Göz yaşım su gibi akıyor tek tek.

Gerçek sanıp sanal yakıyor tek tek.  
Dosttan dosta selam gidiyor tek tek.

(03.03.2003)

Ali Osman Feryadi

## **Ufaklık,**

Aşkına karşılık bulmadın diye,  
Dünyayı bu kadr yıkma Ufaklık,  
İftira sitemler bilmem ki niye,  
Sevgi dünyasını yıkma Ufaklık.

Bu ilk basamakta bu ne bezginlik,  
Yakışmıyor sana inan gerginlik,  
Maskeli bir yüze gitmez gelinlik,  
İnsana hayvanca bakma Ufaklık.

Oysa temiz duyguları ararsan,  
Dost ile düşmanı bir kez anlarsan,  
Yaptığın hatayı kalbine sorsan,  
Üst üste hatalar yapma Ufaklık.

Sanal mı gerçek mi daha bilmezsin,  
Neden niye açık açık demezsin,  
Bir gün ektiğini sen biçeceksin,  
Doğrudan yanlışa sapma Ufaklık.

Garip Feryadi'yi düşürdün dile,  
Dost sandım düşmanca attığın sille,  
Kurşun sıktın elimde ki bu güle,  
Dost diye düşmana tapma Ufaklık.

(30.Ocak.2003)

Ali Osman Feryadi



## **Unutulmak,**

Sanki daha dündü tanıştığımız  
Geçen yıllar olsun zor unutulmak,  
Gönülden gönüle bağlandığımız  
Duyguları etmiş kör unutulmak.

Hangi yana dönsem acı ızdırıp  
Hayatım perişan bu dünya harap  
Bedenim kadehmiş ruhum da şarap  
Gençliğime yağar kar unutulmak.

Sitemim ne kadar acı olsa da  
Bu yürek yarası baki olsa da  
Bundan sonra dostlar beni ansa da  
Ateş gibi yakar har unutulmak.

Aylar yıllar hafta günler geçse de  
Dost bildiğim unutmadım dese de  
Feryadi dünyadan göçüp gitse de  
Mezar taşlarına sor unutulmak.

Ali Osman Feryadi

## **Üzdünüz Beni,**

Ne kusur işledim suçum nedirki,  
Merhaba demedin üzdünüz beni.  
O kadar bekledim hatırlar belki  
Ama unuttunuz üzdünüz beni.

Küfürü bilmem hakaret etmedim  
Sormadan size cevap vermedim  
Kaşından aşağı göz var demedim  
Suçum nedir ki üzdünüz beni.

Nezaketten dışarıya çıkamam  
Zerafet sizindir ele atamam  
İnsanım insana çamur atamam  
Bana da atarak üzdünüz beni.

Feryadi insandır insan ölecek  
İnsan olmayanlar nasıl gülecek  
Şimdilik güzelsin seven olacak  
İhtiyar olmadan üzdünüz beni.

2007

Ali Osman Feryadi

## V a y,

Üç kıtaya hükmeden altın tarihim  
Dıştan değil içten yıkılmış vay,  
Uyan Evliya Çelebim sen ol katibim  
Yeni genç nesiller, unutmuş vay.

Nasıl unutmasın ki, kim öğretecek  
Koskoca Abdülhamit'e kızıl diyecek  
Turgut Reis Fransa'ya Dragut gidecek  
Uluç Reis, Barbaros Cezayirliymiş vay.

O büyük Edebali'yi Arap etmişler  
Mevlana'ya bile Acem demişler  
Yıkılan Rusya'ya gönül vermişler  
Asırlık medeniyetim çalınmış vay.

O Fatih ki kadı huzuruna çıkmamış  
O Yavuz ki alimlere değer vermemiş  
Muhteşem Süleyman hiç yaşamamış  
Çağ açıp kapatma yalanmış vay.

Bilen bilir bizi bizden çaldılar  
Akıncı beylerim Viyana'da kaldılar  
Şimdiki adaleti kimden aldılar  
Kazıklı Voyvoda kahramanmış vay.

Bizi biz yapan değerler nerde  
Büyüklere saygı kalmamış evde  
Peder mami sözü gezer dillerde  
Anne-baba demek zor olmuş vay.

Manevi duygular yok oldu bir bir  
Modernleşme denen Avrupalı kir  
Rezalet çabuk ol kapı açık gir  
Bizde ki adı sosyalistmiş vay.

Kimlikte Müslüman dinini bilmez  
Elhamdülillah der Elif tanımaz  
Setri avret sorsan tarif edemez  
Dinine saldıran Müslümanım vay.

Sardı yurdumuzu türban korkusu  
Siyasiler yüzünden çıktı kokusu  
Gerçek dindarların kaçtı uykusu  
Adın türban olmuş yemenim vay.

Kılık kıyafetin kanunu varmış  
Bıyık kes saç uzat şimdi modaymış  
Kur-an öğrenmenin yaşı on beşmiş  
Kahvede gün sayan gençliğim vay.

Mini etek giyen modern olur  
Saçını örten kız kapıda kalır

Sınava alınmaz türbancı olur  
Eđitim milliymiş maarifim vay.

Bizi içten yıkmak Avrupa'nın emeli  
Her gün bir rezalet enjekte etmeli  
Minaredeki ezanlar dinimin temeli  
Akif'in feryadı boş imiş vay.

Erkek kıza benzer kızda erkeđe  
Beraber giderler içkili yemeđe  
Haya ediyorum eşek demeye  
Karakaçan ucuza gidiyor vay.

Namaz kılana gerici yobaz derler  
Kalbime bak diye dini tamir ederler  
Vatan için şehit er ođlu erler  
Kariş kariş toprak satılmış vay.

Vatanıma helal ettim bu canı  
Manevi duyguya sarılmanın zamanı  
Unutma Feryadi kefensiz yatani  
Şehitler, Gaziler yok olmuş vay.

Dualar maddiyatla başlarmış vay  
Amin diyenlerde dışlanmış vay.

18.TEMMUZ.2000

Ali Osman Feryadi

## **Y a r a b b i,**

Gönül borcum vardır Gönül Dostuna  
Mahrum kaldım dostlarımdan Yarabbi,  
Bilmem ki Cananın benden kastı ne  
Tutmuyor ki ellerimden Yarabbi.

Açık bekler onu gönül kapısı  
Bir dargın bir barışıktır yapısı  
Çok özeldir özel olur sevgisi  
Çıkmıyor ki yüreğimden Yarabbi.

Oysa kıskanırdım tomurcuk gülden  
Korumak isterken yaban ellerden  
Ne çıkar sitemler düşer dilinden  
Yaş geliyor gözlerimden Yarabbi.

12.08.2004

Ali Osman Feryadi

## **Ya Unuttur Allah'ım,**

Nasıl bir duygudur ki kelimeler bulamam  
Ya bana bir yol göster, Ya Unuttur Allahım,  
Öyle bir dert öyle ateş, bir saniye duramam  
Ya duygumdan anlasın, ya unuttur Allahım.

Bazen her şey toz pembe, bazen dünyam perişan  
Bazen tek başınayım, bazen çoktur karışan  
Bazen küstüm hayata, bazen hemen barışan  
Ya dertlerim beni sevsin, ya unuttur Allahım.

Hangi kitap, hangi kanun, hani nerde yazılı  
Siyah göz hüznü bakış şu kalbime kazılı  
Hangi derdi atayım ki zincir gibi dizili  
Ya kolaylık tanı bana, ya unuttur Allahım.

İki suçsuz biri sağda biri solda duruyor  
İki göz hüznü bakış durma çabuk gel diyor  
Her şeylerim feda olsun bilsem oda seviyor  
Ya hislerimi anlasın, ya unuttur Allahım.

Derdine tercüman yoksa çok olurmuş ağlayan  
Fani dünya nankör insan bulunmaz ki anlayan  
Ezberleyip kalbe yazdım Vallahi ismi Nalan  
Ya Feryadi'yi çok sevsin, Ya Unuttur Allahım.

(09 Temmuz 2001)

Ali Osman Feryadi

## **Yanında,**

Gökyüzünden birer birer toplansam  
Sönük kalıyor yıldızlar yanında,  
Bulutları birbirine bağlasam  
Şimşekler az gelir gözler yanında.

Düşer omuzuna dalgalı saçlar  
Kalemle işlenen yay gibi kaşlar  
İnsanı eriten masum bakışlar  
Güzelsin az gelir sözler yanında.

Yakamoza dalıp giden hissini  
Mehtaplı gece tatlı nefesini  
Canımı alsınlar duysam sesini  
Sitemler az gelir nazlar yanında.

Duygularım saklı bilmeyeceksin  
Bekliyorum bana gelmeyeceksin  
Feryadı'yi asla sevmeyeceksin  
İlkbaharım sensin güzler yanında.  
25.02.2003

Ali Osman Feryadi

## **Yavruma,**

Daha dündü minicik bir bebektin  
Şimdi okullumu oldun sen Yavrum,  
Mutlu idik salıncakta gülerdin  
Yıllar nede çabuk geçermiş yavrum.

Hayat bir merdiven bu ilk basamak  
Mücadele edip üst kata çıkmak  
Sana hiç yakışmaz bırakıp kaçmak  
Daim iradene hakim ol Yavrum.

Sakin vurma senden daha güçsüze  
Kovma, kucak aç garip kimsesize  
Düşman olup dost görünen her yüze  
Maskeli olurlar kanarsın Yavrum.

Baba dostu diye kenara atma  
Duyduğun her sözü ellere satma  
Umursamaz olup yan gelip yatma  
İşleyen demirler ışıldar Yavrum.

Bak ha yavrum, sen evimde direksin  
Annen için kalbinde ki meleksin  
Sen bizim aynamız inan ki teksin  
Onurunla yaşa onurlu Yavrum.

Hiç tenezzül etme üç beş kuruşa  
Büyüklik gösterme sakın ha haşa  
Riyakar insanla girme savaşa  
Yolun ortasında kalırsın Yavrum.

İyi tanı inkar etme aslını  
Sır veripte zora sokma dostunu  
Düşün bir kez aldığın nefesini  
Yaradana şükrü unutma Yavrum.

Sakin dostlarını düşman belleme  
Senin olmayanı asla elleme  
Açlıktan ölsem de ele söyleme  
Acımazlar sana gülerler Yavrum.

Dört elinle sarıl Yüce Dinine  
Salavatlar gönder Peygamberine  
Ferahlık için Kutsal Kitabına  
Fatiha'yla başla rahatla Yavrum.

Seninle bütündür hısım akraba  
Saygı ister büyükler hem ana baba  
İyilik yap, para değil sevaba  
Manevi duygunu kaybetme Yavrum.

Arkadaşlık güzel çok iyi tanı  
Onurlu ol utandırma atanı



Baba Feryadi'nin nasihatını  
Satır satır oku düşün sen Yavrum.

Ađlatma dostunu ne olur Yavrum.  
Kemiklerim sızlar zor olur Yavrum.

09.EYLÜL.2001

Ali Osman Feryadi

## **Yeğenim,**

Hayatın başında ilk basamakta  
Hiç bir zaman çekme çile yeğenim,  
Hatırla geçmişini zor unutmakta  
Halini söyleme ele yeğenim.

Uçuşurlar düşmanların üstüne  
Üzülerek gitme sakın dostuna  
Ürperme gerçekten öğren aslı ne  
Uç günde düşersin dile yeğenim.

Laik ol evine ihanet etme  
Lal olsun dillerin dostunu üzme  
Lokman Hekim gibi dertleri sevme  
Lazımsın amcana bile yeğenim.

Yazık etme geçen güne zamana  
Yok yere kırılma dârılma bana  
Yeşeren umutsun anne-babana  
Yazıktır kapılma sele yeğenim.

Arkadaş deyip söyleme derdini  
Alırlar vermezler temiz sevgini  
Amca Feryadi'nin nasihatini  
Ah etme dikenle güle yeğenim.

23.08.2002

Ali Osman Feryadi

## **Yok Mu Ki,**

Güzel olur dosttan gelen meraba  
Tatlı tebessümün hatrı yok mu ki,  
Her insandan dost olurmu acaba  
Mert insan çok az namert yok mu ki.

Ne güzeldir hatırlanıp aranmak  
Ne güzeldir dost sözünü anlamak  
Ne güzeldir bir dots için ağlamak  
Ayrılığa ağlayanlar yok mu ki.

Sevgi bahçesini dostla yeşerten  
İyi kötüyü dostla dertleşen  
Her türlü haliyle dostla anlaşılan  
Dost gibi dost olan şimdi yok mu ki.

Garip Feryadi'yim dostta hasretim  
Manevi duyguda yoktur kısmetim  
Dost sıra ben ise daim gurbetim  
Beni benle anlayanlar yok mu ki...

GERÇEK BİR DOST BULAMADİM YOK MU Kİ...  
MADDİ DOSTLAR HIÇ ARAMA ÇOK MU Kİ...

Ali Osman Feryadi

## **Yürek Gözü Kapanmaz,**

Bedendeki yüreklere ilham oldun unutma  
Ben gibi insanlara Sultan oldun unutma  
Duyguların hakimi insan oldun unutma  
Gönül Dostu olanın Yürek gözü kapanmaz

Şevdaların dili oldun haykır haykır coşarak  
Özlemlerin dili oldun çabuk gel sen koşarak  
Bir parçacık duygum kaldı onuda al taşarak  
Gönül Dostu olanın Yürek gözü kapanmaz

Neler yazsam neler desem az kalır kelimeler  
Gırtlığımda düğümlendi çıkmıyor ki heceler  
Cevaplar aynı olsa olurmu bilmeceler  
Gönül Dostu olanın Yürek gözü kapanmaz

Nacizane satırlarım değersiz cümlelerim  
Duygusuz deme sakın derindir sevmelerim  
Bir Garip Feryadiyim dostsuz bilmem neyerim  
Gönül Dostu olanın Yürek gözü kapanmaz

2007

Ali Osman Feryadi

## **Z a m a n,**

Sevgi dünyasını yıkan insanlar  
Manevi duyguyu arıyor zaman,  
Alnının terinden bakan insanlar  
Dürüst olanları soruyor zaman.

Ar edep kalmamış olmuş maddiyat  
Doğruyu söylersen olur kabahat  
Utanmadan birde veriri nasihat  
Vurgun talan nerde bitiyor zaman.

Ankara'da dayın varsa iş tamam  
Partisinde kaydın varsa iş tamam  
Bundan öte hiç bir şeyi anlamam  
Fakir fukarayı görmüyor zaman.

Az sıkıştır ecdat filan anlamaz  
Övünmeye iş gelince bırakmaz  
Maddiyattır maneviyat tanımaz  
Yürekten sevmeyi bilmiyor zaman.

Sınıf sınıf olduk öz yurdumuzda  
Bölücü örgütler hep tepemizde  
Ar namus kalmamış can evimizde  
Garip Feryadi'de ölüyor zaman...

23.MAYIS.2005

Ali Osman Feryadi

## **Zor Gelir Bana,**

Yalanla dolanla karnı doyunca  
Kendini beğenmek, zor gelir bana,  
İnsanlık aradım, hayat boyunca  
Geçti gençlik çağım, zor gelir bana.

Beni bende bulamadım öz için  
Kalp kırılır bir ufacık söz için  
Yıkarım dünyayı seven göz için  
Zaman geldi geçti, zor gelir bana.

Dostları ağlarken, oturup gülmek  
Nifak tohumunu gençlere serpmek  
Menfaat uğruna el etek öpmek  
Bir türlü yapamam, zor gelir bana.

Sahte göz yaşıyla, o ağlamaklar  
Allı morlu tanınmıyor yanaklar  
Bulunmaz ki öpülmeyen dudaklar  
Kız oğlan kız demek, zor gelir bana.

Sıla dedim nerde baba ocağı  
ALLAH diye kim dikecek bayrağı  
Özelleştirme ile şehitler toprağı  
Ecnebiye satmak, zor gelir bana.

Kimler zengin oldu kimler götürdü  
Banka kurup kim çuvalla götürdü  
Yoksa bu ülkeyi köylü bitirdi  
Yardım kuyrukları, zor gelir bana.

Gerçek yok ki, bunlar hayal zengini  
Gülerler, dürüstçe versen vergini  
İthal edilenler, vatan haini  
Kurtarıcı demek, zor gelir bana.

Örümcek, Balina isim kalmadı  
Eve götürececek cisim kalmadı  
Dar ağaçlar hazır sicim kalmadı  
Afla salıvermek, zor gelir bana.

Herkes vatanperver, şehit torunu  
Hırsızlar buluyor, kaçma yolunu  
Hesap sormuyorlar, yokmuş kanunu  
IMF yasası, zor gelir bana.

Burdan girer, öte yandan çıkanlar  
Özel diyet hastanede yatanlar  
Pişman olmuş bu vatani satanlar  
Ona özel kanun, zor gelir bana.

Dünya milenyum da, aç kalan bizler  
Düzalmaz bu ülke, bitmez krizler

Vurguncu akıllı, bizler kerizler  
Yasada boşluk var, zor gelir bana.

Ne sen sor halimi, ne ben sorayım  
Gel benim yanıma dostun olayım  
Kalles insanları, nasıl seveyim  
Namerde merhaba, zor gelir bana.

Kaderin Feryadi, tanımadılar  
Manevi duygunu anlamadılar  
Gülenler, doğarken ağlamadılar  
Ölürken ağlamak, zor gelir bana.  
31.ARALIK.2001

Ali Osman Feryadi